

УТВЪРДИЛ:

/Д-р Стефан Ф
„Д-р Стефан Ф

Заличена
информация,
съгласно чл. 36а,
ал. 3 от ЗОП

МОБАЛ

ПРОТОКОЛ

за резултатите от работата на комисия, назначена със Заповед № 121 от 10.06.2020 година на Изп. Директор на МОБАЛ „Д-р Стефан Черкезов“ АД за разглеждане и оценка на постъпилите оферти чрез провеждане на процедура за възлагане на обществена поръчка чрез събиране на оферти с обява по реда на чл.187 от ЗОП с предмет: „Доставка на хигиенни консумативи за нуждите на МОБАЛ „Д-р Стефан Черкезов“ АД срок от 12 (дванадесет) месеца“

Днес 10.06.2020 г. в гр. Велико Търново в административната сграда на МОБАЛ „Д-р Стефан Черкезов“ АД – заседателна зала на етаж 2 в 11.00 часа, на основание Заповед № 121/10.06.2020г. на Изп. Директор на МОБАЛ „Д-р Стефан Черкезов“ АД, комисия в състав:

1. Здравка Михайлова – икономист общ. поръчки;
2. Силвия Дечева Дечева – Адвокат ВТАК;
3. Мария Парашкова – икономист себестойчик

пристъпи към разглеждане и оценка на постъпилите оферти събрани чрез провеждане на процедура за възлагане на обществена поръчка чрез събиране на оферти с обява по реда на чл.187 от ЗОП с предмет: „Доставка на хигиенни консумативи за нуждите на МОБАЛ „Д-р Стефан Черкезов“ АД срок от 12 (дванадесет) месеца“ .

Присъстват всички членове на комисията за разглеждане, оценка и класиране на офертите.

До първоначалния срок определен в обявата, а именно 15:30 часа на 09.06.2020 г. са постъпили шест оферти.

Комисията получи списъка /регистъра/ с участниците и представените оферти.

Силвия Дечева обяви регистъра на постъпилите оферти до 09.06.2020г., а именно:

1. "Къни" ЕООД с адрес за кореспонденция: гр. Велико Търново 5000, ул. Магистрална No 8, оферта с вх. № 47 -399/09.06.2020 г. – 11,34 часа.
2. ЕТ"Иведа-Димитър Денчев" с адрес за кореспонденция: гр. Габрово 5300, ул. Алеко Богориди № 10 ет.1, оферта с вх. № 47 -400/09.06.2020 г. – 12,41 часа.
3. "ПЮР ПРОФЕШЪНЪЛ" ЕООД с адрес за кореспонденция: гр. Велико Търново 5000, ул. Мальовица № 4, оферта с вх. № 47 - 401/09.06.2020 г. – 14,32 часа.
4. "Це Ве Ес-боко България"ЕООД с адрес за кореспонденция: гр. Велико Търново 5000, ул. Мальовица"№ 4 , оферта с вх. № 47 - 402/09.06.2020 г. – 14,33 часа.
- 5."Ай Ес Джей Груп" ЕООД, с адрес за кореспонденция: гр. Велико Търново 5000, ул.Никола Габровски № 24 , оферта с вх. № 47 - 403 /09.06.2020 г. – 15,00 часа.
6. „На чисто“ ЕООД с адрес за кореспонденция: гр. Велико Търново 5000, ул. Никола Габровски № 33, оферта с вх. № 47 -404/09.06.2020 г. – 15,30 часа.

Офертите са представени в запечатана и непрозрачна опаковка. Комисията започна своята работа след получаване на горепосочените оферти и протокола по чл. 48, ал. 6 от ППЗОП.

На заседанието не присъстваха представители на участниците.

Членовете на комисията попълниха и представиха декларации по чл. 103, ал. 2 от ЗОП.

Преди отваряне на офертата, комисията се запозна обстойно с утвърдената от Изп. Директор на МОБАЛ „Д-р Стефан Черкезов“ АД документация за участие, както и с всички документи за участие.

След установяване на гореизложеното комисията пристъпи към отваряне на офертите по реда на тяхното постъпване.

Първи по ред бе отворен пликът на „Къни“ ЕООД, с адрес за кореспонденция: гр. Велико Търново, ул. Магистрална № 8, оферта с вх. № 47 -399/09.06.2020 г. -11,34 часа. Участникът е представил оферта за номенклатурни единици №№ 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 89, 90, 91, 92, и 93. След

отварянето на офертата, Силвия Дечева - член на комисията, обяви ценовото предложение на участника.

Втори по ред бе отворен пликът на ЕТ "Иведа-Димитър Денчев" с адрес за кореспонденция: гр. Габрово 5300, ул. Алеко Богориди № 10 ет.1, оферта с вх. № 47 -400/09.06.2020 г.- 12,41 часа. Участникът е представил оферта за номенклатурни единици №№ 5, 6, 10, 11, 12, 14, 31, 32, 41, 44, 46, 56, 60, 61, 62, 69, 70, 71, 72 и 75. След отварянето на офертата, Силвия Дечева - член на комисията, обяви ценовото предложение на участника.

Трети по ред бе отворен пликът на "ПЮР ПРОФЕШЪНЪЛ" ЕООД, с адрес за кореспонденция: гр. Велико Търново, ул. Мальовица № 4, оферта с вх. № 47 -401/09.06.2020 г. - 14,32 часа. Участникът е представил оферта за номенклатурни единици №№ 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 9, 10, 11, 12, 14, 17, 19, 24, 29, 31, 38, 39, 41, 42, 44, 45, 48, 49, 50, 51, 52, 55, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 71, 72, 75, 77, 78, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 90, 95, 96 и 97. След отварянето на офертата, Силвия Дечева - член на комисията, обяви ценовото предложение на участника.

Четвърти по ред бе отворен пликът на "Це Ве Ес-боко България" ЕООД с адрес за кореспонденция: гр. Велико Търново 5000, ул. Мальовица № 4, оферта с вх. № 47 - 402/09.06.2020 г. - 14,33 часа. Участникът е представил оферта за номенклатурни единици №№ 13 и 30. След отварянето на офертата, Силвия Дечева - член на комисията, обяви ценовото предложение на участника.

Пета по ред бе отворен пликът на "Ай Ес Джей Груп" ЕООД, с адрес за кореспонденция: гр. Велико Търново 5000, ул. Никола Габровски № 24, оферта с вх. № 47 - 403/09.06.2020 г. - 15,00 часа. Участникът е представил оферта за номенклатурни единици №№ от 1-37, 39-52, 55-97, почти за всички номенклатурни единици. След отварянето на офертата, Силвия Дечева - член на комисията, обяви ценовото предложение на участника.

Шеста и последна по ред бе отворен пликът на „На чисто“ ЕООД, с адрес за кореспонденция: гр. Велико Търново 5000, ул. Никола Габровски № 33, оферта с вх. № 47 - 404/09.06.2020 г. - 15,30 часа. Участникът е представил оферта за номенклатурни единици №№ 2— 14, 16, 18, 19, 23, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 46, 47, 48, 53, 54, 55, 58, 59, 60, 61, 63, 64, 68, 69, 70, 72, 74, 75, 77, 78, 87, 90, 91, 93 и 96. След отварянето на офертата, Силвия Дечева - член на комисията, обяви ценовото предложение на участника.

Тримата члена на комисията подписаха техническите предложения на всички участници.
С това приключи публичната част на заседанието.

На 17.06.2020г. комисията продължи работата си в закрито заседание.
Комисията пристъпи към разглеждане на офертите на участниците.

Оферта № 1 на

„Къни“ ЕООД, с адрес за кореспонденция: гр. Велико Търново, ул. Магистрална № 8, оферта с вх. № 47 -399/09.06.2020 г. -11,34 часа.

Участникът е представил оферта за номенклатурни единици №№ 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 89, 90, 91, 92, и 93, включваща всички изискуеми документи съгласно обявата и указанията за изготвяне на офертата. В офертата са направени следните предложения.

Техническо предложение включващо **Техническо предложение** за изпълнение на поръчката в съответствие с техническите спецификации и изискванията на възложителя (**Образец № 3**).

Участникът е декларирал, че е запознат с указанията и условията за участие в обявената обществена поръчка.

Съгласен е с поставените от Възложителя условия, приема ги без възражения, и предлага да изпълни без резерви и ограничения дейностите, включени в предмета на обществената поръчка.

Предлага да извършва доставките периодично, след заявка в срок до 24 часа, а в случай на спешност в рамките на същия работен ден.

Приема плащането на извършените доставки да се извършва отложено, по банкова сметка на изпълнителя, в срок до 60 (шестдесет) дни след представяне на доставна фактура.

Ценово предложение както следва:

	Наименование Материал	Спецификация	Разфасовка	Употреба	Мярка за ценообразуване	Прогнозно количество /единичен брой	Ед.цена без ДДС	Крайна стойност без ДДС
81	Торби полиетиленови	Торби полиетиленови размери 70/90, обем 80 л., 10 бр. в опаковка ЛД	опаковка /10 бр.	Готов продукт за употреба	опаковка *10	840	1,36	1142,40
82	Торби полиетиленови	Торби полиетиленови размери 70/90, обем 80 л., ролка 15 бр.	ролка /15 бр.	Готов продукт за употреба	ролка*15	2400	1,15	2760,00
83	Торби полиетиленови	Торби полиетиленови размери 70/90, обем 80 л., 10 бр. в опаковка ЛД	опаковка /10 бр.	Готов продукт за употреба	опаковка *10	96	1,093	104,93
84	Торби полиетиленови	Торби полиетиленови размери 60/90, обем 80 л.,плътност 80 µм, 10 бр. в опаковка ЛД	опаковка /10 бр.	Готов продукт за употреба	опаковка *10	36	1,931	69,52
85	Торби полиетиленови	Торби полиетиленови размери 60/90, обем 80 л.,плътност 90 µм, 10 бр. в опаковка ЛД	опаковка /10 бр.	Готов продукт за употреба	опаковка *10	3000	2,019	6057,00
86	Торби полиетиленови	Торби полиетиленови размери 45/50, обем 20 л., ролка 50 бр.	ролка /50 бр.	Готов продукт за употреба	ролка*50	2400	0,99	2376,00
87	Торби полиетиленови	Торби полиетиленови размери 45/50, обем 20 л., ролка 50 бр.	ролка /50 бр.	Готов продукт за употреба	ролка*50	60	0,78	46,80
89	Торби полиетиленови	Торбички полиетиленови, тип потник с размери 24/38, плътност 25 µм, оп.*100	опаковка / 100 бр.	Готов продукт за употреба	опаковка *100	24	1,18	28,32
90	Торби полиетиленови	Торбички полиетиленови, тип потник с размери 44/70, плътност 25 µм, оп.*50	опаковка / 50 бр.	Готов продукт за употреба	опаковка *50	300	3,14	942,00
91	Торби полиетиленови	Торби полиетиленови размери 80/110, обем 130 л., ролка 10 бр.	ролка / 10 бр.	Готов продукт за употреба	ролка*10	8	0,934	7,47
92	Хартия амбалажна кг. брой брой	Хартиено изделие за опаковане на резултати	опаковка/1кг	Готов продукт за употреба	опаковка кг	15	8,834	132,51
93	Чаша пластм.едн.стек	Пластмасови чаши за еднократна употреба 0.160 мл. 100 бр.	стек/ 100 бр.	Готов продукт за употреба	опаковка /стек	720	0,792	570,24

14237,19

С подаване на ценова оферта направените от участника предложения и поети ангажименти са валидни за срок от 90 календарни дни, считано от крайния срок за получаването на оферти.

Техническото предложение е изготвено съобразно Образец № 3 от документацията и съдържа изискуемо от Възложителя съдържание по отношение на останалите номенклатурни единици.

Ценовото предложение е изготвено съобразно Образец № 4 от документацията и съдържа изискуемо от Възложителя съдържание. Предложените от участникът единични цени са посочени в лева без включен данък върху добавената стойност (ДДС).

С оглед на горепосоченото, комисията единодушно РЕШИ: Допуска до оценка офертата на „Къни“ ЕООД, с адрес за кореспонденция: гр. Велико Търново, ул. „Магистрална“ № 8, оферта с вх. № 47 - 399/09.06.2020 г. – 11,34 часа по номенклатурни единици №№ 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 89, 90, 91, 92, и 93.

Оферта № 2 на

ЕГ“Иведа-Димитър Денчев” с адрес за кореспонденция: гр. Габрово 5300, ул. Алеко Богориди № 10 ет.1, оферта с вх. № 47 -400/09.06.2020 г.- 12,41 часа.

Участникът е представил оферта за номенклатурни единици №№ 5, 6, 10, 11, 12, 14, 31, 32, 41, 44, 46, 56, 60, 61, 62, 69, 70, 71, 72 и 75, включваща всички изискуеми документи съгласно обявата и указанията за изготвяне на офертата. В офертата са направени следните предложения.

Техническо предложение включващо Техническо предложение за изпълнение на поръчката в съответствие с техническите спецификации и изискванията на възложителя (Образец № 3).

Участникът е декларирал, че е запознат с указанията и условията за участие в обявената обществена поръчка.

Съгласен е с поставените от Възложителя условия, приема ги без възражения, и предлага да изпълни без резерви и ограничения дейностите, включени в предмета на обществената поръчка.

Предлага да извършва доставките периодично, след заявка в срок до 24 часа, а в случай на спешност в рамките на същия работен ден.

Приема плащането на извършените доставки да се извършва отложено, по банкова сметка на изпълнителя, в срок до 60 (шестдесет) дни след представяне на доставна фактура.

Ценово предложение както следва:

	Наименование Материал	Спецификация	Разфасовка	Употреба	Мярка за ценообра- зуване	Прогнозно количество /единичен брой	Ед.цена без ДДС	Крайна стойност без ДДС
5	Миещ препарат за съдове/веро	Състав - анионни ПАВ > 10%, нейногенни ПАВ ≥ 1% - ≤ 10%, амфотерни ПАВ ≥ 1% - ≤ 10%, натриев хидроксид ≥ 0.1% - ≤ 1%, багрило ≤ 0.1%,	Бутилка 1.5 л.	Готов продукт за употреба	ед.брой	60	0,8	48,00
6	Миещ препарат за съдове/веро	Състав - анионни ПАВ > 10%, нейногенни ПАВ ≥ 1% - ≤, туба 5 литра 10%, амфотерни ПАВ ≥ 1% - ≤ 10%, натриев хидроксид ≥ 0.1% - ≤ 1%, багрило ≤ 0.1%,	Туба 5 литра	Готов продукт за употреба	брой туба	50	2,8	140,00
10	Гъби дунапрен с абразив	Дунапренена гъба с фибра и канал, предназначен за измиване на съдове оп.*4	опаковка*4	Готов продукт за употреба	ед.брой	720	0,7	504,00
11	Гъби дунапрен с абразив	Дунапренена гъба с фибра и канал, предназначен за измиване на съдове оп.*10	опаковка*10	Готов продукт за употреба	ед.брой	1960	0,85	1666,00
12	Гъби дунапрен швантух	Дунапренена гъба за подсушаване и забърсване, оп.*3	опаковка*3	Готов продукт за употреба	ед.брой	1200	0,5	600,00
14	Дръжка за четка	Хром-никелови дръжки, предназначени за подомиячки и четки за под 130*0.3 см. С различна резба (цилиндрична и конусовидна)	бр.	Готов продукт за употреба	ед.брой	144	1,5	216,00
31	Кърпи за ръце диспенсьр кашон	Сгънати кърпи за ръце за еднократна употреба, модел на сгъвка Вобразен - 100% целулоза, 2 пласта лепена, 200 къса в пачка; размер 22*22 см	кашон 4000 кърпи	Готов продукт за употреба	кашон	300	28	8400,00
32	Комплект четка с лопата	ПВЦ уред за събиране на подови отпадъци с дълга дръжка	бр.	Готов продукт за употреба	ед.брой	5	4,5	22,50
41	Миещ препарат на прах	Почистващ препарат за баня, кухня, мивка и фаянс. Премахва неприятни миризми. Съдържание - < 5% аниогенни ПАВ, фосфатил, кислороден избелител в опаковка по 0.5	Бутилка 0.500 гр.	Готов продукт за употреба	ед.брой	36	0,8	28,80
44	Миещ препарат за прозорци	Състав - <5%нейногенни ПАВ, пропан 2-ол, консервант, аромат, вода в опаковка по 0.5 л.	Бутилка 0.500 мл. с помпа	Готов продукт за употреба	ед.брой	24	1,08	25,92
46	Миещ препарат за прозорци	Състав - <5%нейногенни ПАВ, пропан 2-ол, онсервант, аромат, вода в опаковка по 0.5 л.	Бутилка 0.500 мл. Без помпа	Готов продукт за употреба	ед.брой	24	0,7	16,80
56	Обезмаслител	За обезмасляване на повърхности с помпа 0.750 мл.	Бутилка 0.750 мл. с помпа	Готов продукт за употреба	ед.брой	2	2,2	4,40
60	Подомиячка-конци	Бърсалка за под тип въже 0.220 гр.	бр.	Готов продукт за употреба	ед.брой	1200	1,15	1380,00
61	Подомиячка-конци	Бърсалка за под тип въже 0.250 гр.	бр.	Готов продукт за употреба	ед.брой	24	1,2	28,80
62	Подомиячка-конци	Бърсалка за под тип въже 0.300 гр.	бр.	Готов продукт за употреба	ед.брой	6	1,5	9,00

69	Прах за пране / цветно кг.	Състав - 5-15% анионно активно вещество, < 5% полиакрилат, оптичен избелител, в опаковка от 2 кг.	опаковка/2кг	Готов продукт за употреба	опаковка /2кг	96	2,85	273,60
70	Прах за пране / цветно кг.	Състав - 5-15% анионно активно вещество, < 5% полиакрилат, оптичен избелител, в опаковка от 5 кг.	опаковка/5кг	Готов продукт за употреба	опаковка /5кг	80	10,8	864,00
71	Самобръсначка бр.	Пластмасова дръжка с едно ножче и капаче за еднократна употреба	бр.	Готов продукт за употреба	ед.брой	120	0,3	36,00
72	Сапун тоалетен течен	Сапун с овлажняващи съставки, с мека миеща основа, туба 5 литра	Туба 5 литра	Готов продукт за употреба	брой туба	24	4,9	117,60
75	Сол за съдомиялна машина	опаковка от 1.5 кг	кутия	Готов продукт за употреба	ед.брой	20	3,3	66,00
								14447,42

С подаване на ценова оферта направените от участника предложения и поети ангажименти са валидни за срок от 90 календарни дни, считано от крайния срок за получаването на оферти.

Техническото предложение е изготвено съобразно Образец № 3 от документацията и съдържа изискуемо от Възложителя съдържание по отношение на останалите номенклатурни единици.

Ценовото предложение е изготвено съобразно Образец № 4 от документацията и съдържа изискуемо от Възложителя съдържание. Предложените от участникът единични цени са посочени в лева без включен данък върху добавената стойност (ДДС).

С оглед на горепосоченото, комисията единодушно **РЕШИ**: Допуска до оценка офертата на ЕТ "Иведа-Димитър Денчев", с адрес за кореспонденция: гр. Габрово 5300, ул. Алеко Богориди № 10 ет.1, оферта с вх. № 47 -400/09.06.2020 г.- 12,41 часа по номенклатурни единици №№ 5, 6, 10, 11, 12, 14, 31, 32, 41, 44, 46, 56, 60, 61, 62, 69, 70, 71, 72 и 75.

Оферта № 3 на

"ПЮР ПРОФЕШЪНЪЛ" ЕООД, с адрес за кореспонденция: гр. Велико Търново, ул. "Мальовица" № 4 с вх. № 47 - 401/09.06.2020 г. - 14,32 часа .

Участникът е представил оферта за номенклатурни единици №№ 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 9, 10, 11, 12, 14, 17, 19, 24, 29, 31, 38, 39, 41, 42, 44, 45, 48, 49, 50, 51, 52, 55, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 71, 72, 75, 77, 78, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 90, 95, 96 и 97, включваща всички изискуеми документи съгласно поканата и указанията за изготвяне на офертата. В офертата са направени следните предложения.

Техническо предложение включващо **Техническо предложение** съответства с техническата спецификация и изискванията на възложителя (**Образец № 3**).

Участникът е декларирал, че е запознат с указанията и условията за участие в обявената от Вас обществена поръчка.

Съгласен е с поставените от Възложителя условия, приема ги без възражения, и предлага да изпълни без резерви и ограничения дейностите, включени в предмета на обществената поръчка.

Предлага да извършва доставките периодично, след заявка в срок до 24 часа, а в случай на спешност в рамките на същия работен ден.

Приема плащането на извършените доставки да се извършва отложено, по банкова сметка на изпълнителя, в срок до 60 (шестдесет) дни след представяне на доставна фактура.

Ценово предложение както следва:

	Наименование Материал	Спецификация	Разфасовка	Употреба	Мярка за ценообразуване	Прогнозно количество/ единичен брой	Ед.цена без ДДС	Ед.цена без ДДС на 1л. готов продукт за употреба	Крайна стойност без ДДС
1	Бебешко олио	Шише от 0.200 мл за чувствителна кожа, богато на подхранващи вещества, способстващо за изграждането и заздравяването на кожата.	Бутилка 0.500 мл.	Готов продукт за употреба	ед.брой	48	6,00 лв.	12,00 лв.	288,00 лв.

		Дерматологично тестван и без парабени.							
2	Бebешки шампоан	Шише от 0.200 мл с чиста формула без дразнещи съставки, с антисептично и противовъзпалително действие.	Бутилка 0.500 мл.	Готов продукт за употреба	ед.брой	60	6,00 лв.	12,00 лв.	360,00 лв.
3	Белина	Състав -0.1 - 0.5% избелващи агенти на хлорна основа в бутилка по 1 л.	Бутилка 1 литър	Готов продукт за употреба	ед.брой	24	0,90 лв.	0,90 лв.	21,60 лв.
4	Белина Концентрат	Състав -5.0 % избелващи агенти на хлорна основа в туба по 5 л.	Туба 5 литра	Концентрат 1:5 30 л. готов разтвор	брой туба	40	7,50 лв.	0,25 лв.	300,00 лв.
5	Миещ препарат за съдове/ведро	Състав - анионни ПАВ > 10%, нейногенни ПАВ ≥ 1% - ≤ 10%, амфотерни ПАВ ≥ 1% - ≤ 10%, натриев хидроксид ≥ 0.1% - ≤ 1%, багрило ≤ 0.1%,	Бутилка 1.5 л.	Готов продукт за употреба	ед.брой	60	1,60 лв.	1,07 лв.	96,00 лв.
6	Миещ препарат за съдове/ведро	Състав - анионни ПАВ > 10%, нейногенни ПАВ ≥ 1% - ≤, туба 5 литра 10%, амфотерни ПАВ ≥ 1% - ≤ 10%, натриев хидроксид ≥ 0.1% - ≤ 1%, багрило ≤ 0.1%,	Туба 5 литра	Готов продукт за употреба	брой туба	50	4,80 лв.	0,96 лв.	240,00 лв.
7	Миещ препарат за съдове/ведро Концентрат	Анионни тензиоактивни вещества от 5 до 15%, не-йонни тензиоактивни вещества метилхлороизотиазолинон, туба 5 литра	Туба 5 литра	Концентрат 1:5 30 л. готов разтвор	брой туба	12	8,00 лв.	0,27 лв.	96,00 лв.
9	Гъба телена	Стоманена неръждаема почистваща тел	опаковка*3	Готов продукт за употреба	ед.брой	24	0,30 лв.	0,30 лв.	7,20 лв.
10	Гъби дунапрен с абразив	Дунапренена гъба с фибра и канал, предназначен за измиване на съдове оп.*4	опаковка*4	Готов продукт за употреба	ед.брой	720	0,20 лв.	0,20 лв.	144,00 лв.
11	Гъби дунапрен с абразив	Дунапренена гъба с фибра и канал, предназначен за измиване на съдове оп.*10	опаковка*10	Готов продукт за употреба	ед.брой	1960	0,09 лв.	0,09 лв.	176,40 лв.
12	Гъби дунапрен швантух	Дунапренена гъба за подсушаване и забърсване, оп.*3	опаковка*3	Готов продукт за употреба	ед.брой	1200	0,22 лв.	0,22 лв.	264,00 лв.
14	Дръжка за четка	Хром-никелови дръжки, предназначени за подомиячки и четки за под 130*0.3 см. С различна резба (цилиндрична и конусовидна)	бр.	Готов продукт за употреба	ед.брой	144	2,48 лв.	2,48 лв.	357,12 лв.
17	Кислос	Бутилка по 1л. Солна киселина 5% за почистване Концентрат	Бутилка 1 литър	Концентрат 1:10 11 л. готов разтвор	ед.брой	36	1,45 лв.	0,13	52,20 лв.
19	Клечки за уши кутия	По 200 бр. в опаковка за еднократна употреба	Опаковка/ 200 бр.	Готов продукт за употреба	опаковка	24	0,99 лв.	0,99 лв.	23,76 лв.
24	Двойна кофа с цедка	Количка за почистване с преса 2 кофи за чисто и мръсно почистване	бр.	Готов продукт за употреба	ед.брой	10	42,00 лв.	42,00 лв.	420,00 лв.
29	Кухн.ролка	Кухненска ролка 100% целулоза, 2пластова, 0.400 кг., 12 бр. в стек, максимално стегната	стек/ 12 бр.	Готов продукт за употреба	ед.брой	360	1,42 лв.	1,42 лв.	511,20 лв.
31	Кърпи за ръце диспенсър кашон	Сгънати кърпи за ръце за еднократна употреба, модел на сгъвка Vобразен - 100% целулоза, 2 пласта лепена, 200 къса в пачка, размер 22*22 см	кашон 4000 кърпи	Готов продукт за употреба	кашон	300	29,00 лв.	29,00 лв.	8 700,00 лв.
38	Миещ препарат за повърхнос	Препарат за почистване на повърхности със съдържание на амонияк, под форма на активна пяна, флакон 0.600 мл.	флакон	Готов продукт за употреба	ед.брой	12	9,10 лв.	9,10 лв.	109,20 лв.

	Т									
39	Миещ препарат за ароматизиране	Течен концентриран препарат за ароматизиране на въздуха, подходящ за употреба в санитарни помещения (баня и тоалетна), чрез КАПКОВО санитаризиране на помещението	бр.	Готов продукт за употреба	ед.брой	10	5,00 лв.	5,00 лв.	50,00 лв.	
41	Миещ препарат на прах	Почистващ препарат за баня, кухня, мивка и фаянс. Премахва неприятни миризми. Съдържание -< 5% анионогенни ПАВ, фосфатил, кислороден избелител в опаковка по 0.5	Бутилка 0.500 гр.	Готов продукт за употреба	ед.брой	36	1,10 лв.	1,10 лв.	39,60 лв.	
42	Миещ препарат за под	Универсален почистващ препарат за подови повърхности. Състав - <5% нейоногенни повърхностноактивни вещества, почистващи и хигиенизиращи в дълбочина . Разфасовка от 5 л. Концентрат	туба 5 литра	Концентрат 1:200 55 л. готов разтвор	брой туба	45	21,00 лв.	0,10 лв.	945,00 лв.	
44	Миещ препарат за прозорци	Състав - <5%нейоногенни ПАВ, пропан 2-ол, консервант, аромат, вода в опаковка по 0.5 л.	Бутилка 0.500 мл. с помпа	Готов продукт за употреба	ед.брой	24	1,30 лв.	2,60 лв.	31,20 лв.	
45	Миещ препарат за прозорци	Състав - <5%нейоногенни ПАВ, алкохолна основа, която способства за бързо съхнене на третираната повърхност. Подходящ за почистване на стъкла, прозорци. Туба 2 литра	туба 2 литра	Концентрат 1:30 62 л. готов разтвор	брой туба	30	29,50 лв.	0,48 лв.	885,00 лв.	
48	Миещ препарат за тоалетно казанче	Киселинен почистващ препарат, предназначен специално за отстраняване на котлен камък, ръжда и замърсявания, инкрустирани върху тоалетната чиния	Бутилка 1 литър	Готов продукт за употреба	ед.брой	72	4,16 лв.	4,16 лв.	299,52 лв.	
49	Миещ препарат за фаянс/течен	Благодарение на своя повишен вискозитет продуктът прилепва към вертикални повърхности и има повече време да намали мърсотията. Еднократно почистване води до блестящи резултати дори и на силно замърсени повърхности	Туба 2 литра с монтиран дозатор	Концентрат 1:30 62 л. готов разтвор	брой туба	40	31,50 лв.	0,51 лв.	1 260,00 лв.	
50	Миещ препарат за отпушване на канали	Прахообразен препарат за канализации, опаковка от 0.08 гр.	опаковка/ 0.08гр.	Готов продукт за употреба	опаковка	4	0,85 лв.	0,85 лв.	3,40 лв.	
51	Миещ препарат за отпушване на канали	Препарат за шоково отпушване на канали, съдържащ сярна киселина. Премахва мазнини, варовик, ръжда, сапун, коса, хартия, кърпи за ръце, утайки и много други органични субстанции	Бутилка 1 литър.	Готов продукт за употреба	ед.брой	2	13,50 лв.	13,50 лв.	27,00 лв.	
52	Миещ препарат против мухъл	Препарат с високо съдържание на хлор за унищожаване на мухъл и плесен, с помпа. Разфасовка от 0.500 мл.	Бутилка 0.500 мл. с дозатор	Готов продукт за употреба	ед.брой	4	2,50 лв.	5,00 лв.	10,00 лв.	
55	Микрофибърна кърпа	Бърсалка за прозорци, с високи абсорбиращи свойства	бр.	Готов продукт за употреба	ед.брой	12	0,90 лв.	0,90 лв.	10,80 лв.	
58	Обезмаслител	За обезмасляване на повърхности туба 5л.	Туба 5 литра	Готов продукт за употреба	брой туба	24	12,00 лв.	2,40 лв.	288,00 лв.	

59	Обезмаслител	За обезмасляване на повърхности туба 5 л., с почистващ и санитаризиращ препарат на хлорна основа	Туба 5 литра	Концентрат 1:10 55 л. готов разтвор	брой туба	45	18,00 лв.	0,33 лв.	810,00 лв.
60	Подомиячка-конци	Бърсалка за под тип въже 0.220 гр.	бр.	Готов продукт за употреба	ед.брой	1200	1,18 лв.	1,18 лв.	1 416,00 лв.
61	Подомиячка-конци	Бърсалка за под тип въже 0.250 гр.	бр.	Готов продукт за употреба	ед.брой	24	1,23 лв.	1,23 лв.	29,52 лв.
62	Подомиячка-конци	Бърсалка за под тип въже 0.300 гр.	бр.	Готов продукт за употреба	ед.брой	6	1,40 лв.	1,40 лв.	8,40 лв.
63	Резервно ножче тип пластина	Опаковка *5бр.	опаковка*5 бр.	Готов продукт за употреба	опаковка *5	50	0,75 лв.	0,75 лв.	37,50 лв.
64	Помпи	Универсални дозиращи помпи	бр.	Готов продукт за употреба	ед.брой	50	4,50 лв.	4,50 лв.	225,00 лв.
71	Самобръсначка бр.	Пластмасова дръжка с едно ножче и капаче за еднократна употреба	бр.	Готов продукт за употреба	ед.брой	120	0,59 лв.	0,59 лв.	70,80 лв.
72	Сапун тоалетен течен	Сапун с овлажняващи съставки, с мека миеша основа, туба 5 литра	Туба 5 литра	Готов продукт за употреба	брой туба	24	4,90 лв.	0,98 лв.	117,60 лв.
75	Сол за съдомиялна машина	опаковка от 1.5 кг	кутия 2 кг.	Готов продукт за употреба	ед.брой	20	3,50 лв.	1,75 лв.	70,00 лв.
77	Таблетки за съдомиялна машина	Таблетки за съдомиялна машина	кутия / 72 бр.	Готов продукт за употреба	Ед. брой/кутия	2	21,50 лв.	0,30 лв.	43,00 лв.
78	Тоалетна хартия	Бяла, двугластова, 400 гр. Ролка, 12 бр. стек	опаковка /12 бр.	Готов продукт за употреба	Ед. брой	48	1,59 лв.	1,59 лв.	76,32 лв.
81	Торби полиетиленови	Торби полиетиленови размери 70/90, обем 80 л., 10 бр. в опаковка ЛД	опаковка /10 бр.	Готов продукт за употреба	опаковка *10	840	1,39 лв.	1,39 лв.	1 167,60 лв.
82	Торби полиетиленови	Торби полиетиленови размери 70/90, обем 80 л., ролка 15 бр.	ролка /15 бр.	Готов продукт за употреба	ролка*15	2400	1,07 лв.	1,07 лв.	2 568,00 лв.
83	Торби полиетиленови	Торби полиетиленови размери 70/90, обем 80 л., 10 бр. в опаковка ЛД	опаковка /10 бр.	Готов продукт за употреба	опаковка *10	96	1,07 лв.	1,07 лв.	102,72 лв.
84	Торби полиетиленови	Торби полиетиленови размери 60/90, обем 80 л.,плътност 80 µм, 10 бр. в опаковка ЛД	опаковка /10 бр.	Готов продукт за употреба	опаковка *10	36	1,99 лв.	0,20 лв.	71,64 лв.
86	Торби полиетиленови	Торби полиетиленови размери 45/50, обем 20 л., ролка 50 бр.	ролка /50 бр.	Готов продукт за употреба	ролка*50	2400	0,88 лв.	0,88 лв.	2 112,00 лв.
90	Торби полиетиленови	Торбички полиетиленови, тип потник с размери 44/70, плътност 25 µм, оп.*50	опаковка / 50 бр.	Готов продукт за употреба	опаковка *50	300	3,25 лв.	3,25 лв.	975,00 лв.
95	Четки вс.видове бр. брой	Четка с твърд косъм тип ютия, за измиване на повърхности	бр.	Готов продукт за употреба	ед.брой	12	0,98 лв.	0,98 лв.	11,76 лв.
96	Четки вс.видове бр. брой	Четка за метене с мек косъм	бр.	Готов продукт за употреба	ед.брой	120	1,70 лв.	1,70 лв.	204,00 лв.
97	Четки вс.видове бр. брой	Комплект четка релефна с контейнер за почистване на тоалетни	бр.	Готов продукт за употреба	ед.брой	24	1,59 лв.	1,59 лв.	38,16 лв.
									33 641,22 лв.

С подаване на ценова оферта направените от участника предложения и поети ангажименти са валидни за срок от 90 календарни дни, считано от крайния срок за получаването на оферти.

Техническото предложение е изготвено съобразно Образец № 3 от документацията и съдържа изискуемо от Възложителя съдържание по отношение на останалите номенклатурни единици.

Ценовото предложение е изготвено съобразно Образец № 4 от документацията и съдържа изискуемо от Възложителя съдържание. Предложените от участникът единични цени са посочени в лева без включен данък върху добавената стойност (ДДС).

Комисията констатира, че за номенклатурна единица № 1 и № 2 цената е посочена за шише от 0,500 мл, за номенклатурни единици №№ 42 и 59 – за концентрат. Комисията единодушно **РЕШИ:** При извършване на класиране цената за номенклатурна единица № 1 и № 2 ще бъде преизчислена в една и съща мярна единица на литър или към съответната опаковка с изискания брой, а за номенклатури № 42 и №59 - за готов разтвор. **МОТИВИ:** Равнопоставеност при оценка на офертите.

С оглед на горепосоченото, комисията единодушно **РЕШИ:** Допуска до оценка офертата на "ПЮР ПРОФЕШЪНЪЛ" ЕООД, с адрес за кореспонденция: гр. Велико Търново, ул. "Малъвица" № 4 с вх. № 47 - 401/09.06.2020 г. – 14,32 часа по номенклатурни единици №№ 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 9, 10, 11, 12, 14, 17, 19, 24, 29, 31, 38, 39, 41, 42, 44, 45, 48, 49, 50, 51, 52, 55, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 71, 72, 75, 77, 78, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 90, 95, 96 и 97.

Оферта № 4 на

"Це Ве Ес-боко България" ЕООД, адрес за кореспонденция: гр. Велико Търново 5000, ул. Малъвица" № 4, оферта с вх. № 47 - 402/09.06.2020 г. – 14,33 часа.

Участникът е представил оферта за номенклатурни единици №№ 13 и 30 включваща всички изискуеми документи съгласно обявата и указанията за изготвяне на офертата. В офертата са направени следните предложения.

Техническо предложение включващо **Техническо предложение** за изпълнение на поръчката в съответствие с техническите спецификации и изискванията на възложителя (**Образец № 3**).

Участникът е декларирал, че е запознат с указанията и условията за участие в обявената обществена поръчка.

Съгласен е с поставените от Възложителя условия, приема ги без възражения, и предлага да изпълни без резерви и ограничения дейностите, включени в предмета на обществената поръчка.

Предлага да извършва доставките периодично, след заявка в срок до 24 часа, а в случай на спешност в рамките на същия работен ден.

Приема плащането на извършените доставки да се извършва отложено, по банкова сметка на изпълнителя, в срок до 60 (шестдесет) дни след представяне на доставна фактура.

Ценово предложение както следва:

	Наименование Материал	Спецификация	Разфасовка	Употреба	Мярка за ценообразуване	Прогнозно количество/ единичен брой	Ед.цена без ДДС	Крайна стойност без ДДС
13	Диспенсър брой брой	Пластмасово устройство за сгнати кърпи с механизъм за заклучване	бр.	Готов продукт за употреба	ед.брой	5	29,99	149,95
30	Кухн.ролка	Кухненска ролка 100% целулоза, 2гласова, 1.32 кг.,150м.,600 къса x 25см.	стек/ 6 бр.	Готов продукт за употреба	брой	3600	8,99	32364,00
								32513,95

С подаване на ценова оферта направените от участника предложения и поети ангажименти са валидни за срок от 90 календарни дни, считано от крайния срок за получаването на оферти.

Техническото предложение е изготвено съобразно Образец № 3 от документацията и съдържа изискуемо от Възложителя съдържание по отношение на останалите номенклатурни единици.

Ценовото предложение е изготвено съобразно Образец № 4 от документацията и съдържа изискуемо от Възложителя съдържание. Предложените от участникът единични цени са посочени в лева без включен данък върху добавената стойност (ДДС).

С оглед на горепосоченото, комисията единодушно **РЕШИ**: Допуска до оценка офертата на "Це Ве Ес-боко България" ЕООД, адрес за кореспонденция: гр. Велико Търново 5000, ул. Мальовица № 4, оферта с вх. № 47 - 402/09.06.2020 г. - 14,33 часа по номенклатурни единици №13 и № 30.

Оферта № 5 на

"Ай Ес Джей Груп" ЕООД, с адрес за кореспонденция: гр. Велико Търново 5000, ул. Никола Габровски № 24, оферта с вх. № 47 - 403/09.06.2020 г. - 15,00 часа.

Участникът е представил оферта за номенклатурни единици №№ от 1-37, 39-52, 55-97, почти за всички номенклатурни единици, включваща всички изискуеми документи съгласно обявата и указанията за изготвяне на офертата. В офертата са направени следните предложения.

Техническо предложение включващо **Техническо предложение** за изпълнение на поръчката в съответствие с техническите спецификации и изискванията на възложителя (**Образец № 3**).

Участникът е декларирал, че е запознат с указанията и условията за участие в обявената обществена поръчка.

Съгласен е с поставените от Възложителя условия, приема ги без възражения, и предлага да изпълни без резерви и ограничения дейностите, включени в предмета на обществената поръчка.

Предлага да извършва доставките периодично, след заявка в срок до 24 часа, а в случай на спешност в рамките на същия работен ден.

Приема плащането на извършените доставки да се извършва отложено, по банкова сметка на изпълнителя, в срок до 60 (шестдесет) дни след представяне на доставна фактура.

Ценово предложение както следва:

	Наименование Материал	Спецификация	Разфасовка	Употреба	Мярка за ценообразу ване	Прогно зно количе ство/ед иничен брой	Ед.цена без ДДС	Ед.цена без ДДС на 1л. готов продукт за употреба	Крайна стойност без ДДС
1	Бebешко олио	Шише от 0.200 мл за чувствителна кожа, богато на подхранващи вещества, способстващо за изграждането и заздравяването на кожата. Дерматологично тестван и без парабени.	Бутилка 0.200 мл.	Готов продукт за употреба	ед.брой	48	4,00	20	192,00
2	Бebешки шампоан	Шише от 0.200 мл с чиста формула без дразнещи съставки, с антисептично и противовъзпалително действие.	Бутилка 0.200 мл.	Готов продукт за употреба	ед.брой	60	3,54	17,7	212,25
3	Белина	Състав -0.1 - 0.5% избелващи агенти на хлорна основа в бутилка по 1 л.	Бутилка 1 литър	Готов продукт за употреба	ед.брой	24	0,60	0,6	14,40
4	Белина Концентрат	Състав -5.0 % избелващи агенти на хлорна основа в туба по 5 л.	Туба 5 литра	Концентра т 1:5 30 л. готов разтвор	брой туба	40	6,80	0,23	272,00
5	Миещ препарат за съдове/веро	Състав - анионни ПАВ > 10%, нейногенни ПАВ ≥ 1% - ≤ 10%, амфотерни ПАВ ≥ 1% - ≤ 10%, натриев хидроксид ≥ 0.1% - ≤ 1%, багрило ≤ 0.1%,	Бутилка 1.5 л.	Готов продукт за употреба	ед.брой	60	1,04	0,69	62,25
6	Миещ препарат за съдове/веро	Състав - анионни ПАВ > 10%, нейногенни ПАВ ≥ 1% - ≤, туба 5 литра 10%, амфотерни ПАВ ≥ 1% - ≤ 10%, натриев хидроксид ≥ 0.1% - ≤ 1%, багрило ≤ 0.1%,	Туба 5 литра	Готов продукт за употреба	брой туба	50	3,72	0,74	186,00
7	Миещ препарат за съдове/веро Концентрат	Анионни тензиоактивни вещества от 5 до15%, не-йонни тензиоактивни вещества метилхлороизотиазолинон, туба 5 литра	Туба 5 литра	Концентра т 1:5 30 л.готов разтвор	брой туба	12	10,20	0,34	122,40

8	Еднократни престилки	Престилки, предназначени за еднократна употреба. 200 бр. в опаковка	Опаковка/ 200 бр.	Готов продукт за употреба	опаковка	6	21,98		131,88
9	Гъба телена	Стоманена неръждаема почистваща тел	опаковка*3	Готов продукт за употреба	ед.брой	24	0,18		4,32
10	Гъби дунапрен с абразив	Дунапренена гъба с фибра и канал, предназначен за измиване на съдове оп.*4	опаковка*4	Готов продукт за употреба	ед.брой	720	0,18		129,60
11	Гъби дунапрен с абразив	Дунапренена гъба с фибра и канал, предназначен за измиване на съдове оп.*10	опаковка*10	Готов продукт за употреба	ед.брой	1960	0,08		164,15
12	Гъби дунапрен швантух	Дунапренена гъба за подсушаване и забърсване, оп.*3	опаковка*3	Готов продукт за употреба	ед.брой	1200	0,25		300,00
13	Диспенсър брой брой	Пластмасово устройство за сгънати кърпи с механизъм за заключване	бр.	Готов продукт за употреба	ед.брой	5	9,25		46,25
14	Дръжка за четка	Хром-никелови дръжки, предназначени за подомиячки и четки за под 130*0.3 см. С различна резба (цилиндрична и конусовидна)	бр.	Готов продукт за употреба	ед.брой	144	1,18		169,92
15	Кана мерителна	Пластмасова кана 1л. За течности	бр.	Готов продукт за употреба	ед.брой	3	1,19		3,57
16	Кислос	Бутилка по 1л. Солна киселина 0.5% за почистване	Бутилка 1 литър	Готов продукт за употреба	ед.брой	72	0,69	0,69	49,50
17	Кислос	Бутилка по 1л. Солна киселина 5% за почистване Концентрат	Бутилка 1 литър	Концентра т 1:10 11 л. готов разтвор	ед.брой	36	5,00	0,45	180,00
18	Клечки за зъби	По 100 бр. в опаковка, двойно заострени за еднократна употреба	опаковка/ 100 бр.	Готов продукт за употреба	опаковка	10	0,38		3,80
19	Клечки за уши кутия	По 200 бр. в опаковка за еднократна употреба	Опаковка/ 200 бр.	Готов продукт за употреба	опаковка	24	1,00		24,00
20	Кофа	Кофа пластмаса, 10 л. за течности	бр.	Готов продукт за употреба	ед.брой	2	2,50		5,00
21	Кофа	Кофа пластмаса, 5 л. за течности	бр.	Готов продукт за употреба	ед.брой	2	1,56		3,12
22	Кофа с капак	Кофа пластмаса, 15 л. за течности	бр.	Готов продукт за употреба	ед.брой	2	3,80		7,60
23	Кофа с цедка	Кофа пластмаса, 12 л. за почистване	бр.	Готов продукт за употреба	ед.брой	10	2,50		25,00
24	Двойна кофа с цедка	Количка за почистване с преса 2 кофи за чисто и мръсно почистване	бр.	Готов продукт за употреба	ед.брой	10	66,75		667,50
25	Кошче	Кош с педал 26 л.	бр.	Готов продукт за употреба	ед.брой	24	15,00		360,00
26	Кошче	Кош с капак 70 л.	бр.	Готов продукт за употреба	ед.брой	10	6,50		65,00
27	Кошче	Кош с педал 19 л.	бр.	Готов продукт за употреба	ед.брой	30	13,10		393,00
28	Кошче	Обикновени кошчета с дупки, изработен от ПВХ	бр.	Готов продукт за употреба	ед.брой	24	2,25		54,00
29	Кухн.ролка	Кухненска ролка 100% целулоза, 2пластова, 0.400 кг., 12 бр. в стек, максимално стегната	стек/ 12 бр.	Готов продукт за употреба	ед.брой	360	1,72		618,00

30	Кухн.ролка	Кухненска ролка 100% целулоза, 2пластова, 1.32 кг.,150м.,600 къса x 25см.	стек/ 6 бр.	Готов продукт за употреба	брой	3600	2,93		10530,00
31	Кърпи за ръце диспенсър кашон	Сгънати кърпи за ръце за еднократна употреба, модел на сгъвка Вобразен - 100% целулоза, 2 пласта лепена, 200 къса в пачка, размер 22*22 см	кашон 4000 кърпи	Готов продукт за употреба	кашон	300	30,58		9174,00
32	Комплект четка с лопата	ПВЦ уред за събиране на подови отпадъци с дълга дръжка	бр.	Готов продукт за употреба	ед.брой	5	3,90		19,50
33	Леген	Пластмасов леген 5л. За течности	бр.	Готов продукт за употреба	ед.брой	1	3,50		3,50
34	Леген	Пластмасов леген 12л. За течности	бр.	Готов продукт за употреба	ед.брой	2	5,00		10,00
35	Лопата домакинска	Метална с къса дръжка	бр.	Готов продукт за употреба	ед.брой	5	2,43		12,13
36	Метла	Естествена - метличина, къса дръжка	бр.	Готов продукт за употреба	ед.брой	6	4,11		24,68
37	Метла	Естествена - метличина, дълга дръжка	бр.	Готов продукт за употреба	ед.брой	6	5,29		31,73
39	Миеш препарат за ароматизиране	Течен концентриран препарат за ароматизиране на въздуха, подходящ за употреба в санитарни помещения (баня и тоалетна), чрез КАПКОВО санитаризиране на помещението	бр.	Готов продукт за употреба	ед.брой	10	4,80		48,00
40	Миеш препарат за инокс	За отстраняване на котлен камък, петна от ръжда и сапунени утайки. Състав - нейоногенни ПАВ, неорганични киселини, особено подходящ за иноксови повърхности	Бутилка 0.750 мл. с помпа	Готов продукт за употреба	ед.брой	36	4,06	5,41	146,25
41	Миеш препарат на прах	Почистващ препарат за баня, кухня, мивка и фаянс. Премахва неприятни миризми. Съдържание -< 5% анионогенни ПАВ, фосфатил, кислороден избелител в опаковка по 0.5	Бутилка 0.500 гр.	Готов продукт за употреба	ед.брой	36	0,88	1,78	31,50
42	Миеш препарат за под	Универсален почистващ препарат за подови повърхности. Състав - <5% нейоногенни повърхностноактивни вещества, почистващи и хигиенизираци в дълбочина . Разфасовка от 5 л. Концентрат	туба 5 литра	Концентра т 1:50 55 л. готов разтвор	брой туба	45	26,25	0,48	1181,25
43	Миеш препарат за под	Миеш препарат ОЦЕТ, за измиване на подови повърхности туба 3л.	туба 3 литра	Готов продукт за употреба	брой туба	24	5,25	1,75	126,00
44	Миеш препарат за прозорци	Състав - <5%нейоногенни ПАВ, пропан 2-ол, консервант, аромат, вода в опаковка по 0.5 л.	Бутилка 0.500 мл. с помпа	Готов продукт за употреба	ед.брой	24	1,19	2,38	28,50
45	Миеш препарат за прозорци	Състав - <5%нейоногенни ПАВ, алкохолна основа, която способства за бързо съхнене на третираната повърхност. Подходящ за почистване на стъкла, прозорци. Туба 2 литра	туба 2 литра	Концентра т 1:30 62 л. готов разтвор	брой туба	30	25,00	0,40	750,00
46	Миеш препарат за прозорци	Състав - <5%нейоногенни ПАВ, пропан 2-ол, онсервант, аромат, вода в опаковка по 0.5 л.	Бутилка 0.500 мл. Без помпа	Готов продукт за употреба	ед.брой	24	0,81	1,62	19,50

47	Миещ препарат кремообразен	Състав - < 5% нейонни сурфактанти, катионни повърхностни вещества, сапун, парфюм оп. 0.5, с КРЕООБРАЗНА КОНСИСТЕНЦИЯ	Бутилка 0.500 мл.	Готов продукт за употреба	ед.брой	10	1,44	2,88	14,38
48	Миещ препарат за тоалетно казанче	Киселинен почистващ препарат, предназначен специално за отстраняване на котлен камък, ръжда и замърсявания, инкрустирани върху тоалетната чиния	Бутилка 1 литър	Готов продукт за употреба	ед.брой	72	9,75	9,75	702,00
49	Миещ препарат за фаянс/течен	Благодарение на своя повишен вискозитет продуктът прилепва към вертикални повърхности и има повече време да намали мърсотията. Еднократно почистване води до блестящи резултати дори и на силно замърсени повърхности	Туба 2 литра с монтиран дозатор	Концентра т 1:30 62 л. готов разтвор	брой туба	40	37,25	0,60	1490,00
50	Миещ препарат за отпушване на канали	Прахообразен препарат за канализации, опаковка от 0.08 гр.	опаковка/ 0.08гр.	Готов продукт за употреба	опаковка	4	0,78		3,10
51	Миещ препарат за отпушване на канали	Препарат за шоково отпушване на канали, съдържащ сярна киселина. Премахва мазнини, варовик, ръжда, сапун, коса, хартия, кърпи за ръце, утайки и много други органични субстанции	Бутилка 1 литър.	Готов продукт за употреба	ед.брой	2	7,06	7,06	14,13
52	Миещ препарат против мухъл	Препарат с високо съдържание на хлор за унищожаване на мухъл и плесен, с помпа. Разфасовка от 0.500 мл.	Бутилка 0.500 мл. с дозатор	Готов продукт за употреба	ед.брой	4	1,88	3,76	7,50
53	Подомиячка	Уред за почистване на подови повърхности с микрофибърна кърпа и дръжка, дължина на основата 60 см.	бр.	Готов продукт за употреба	ед.брой	12			0,00
54	Микрофибърна кърпа резерва за подомиячка	Бърсалка за под, с високи абсорбиращи свойства за всякакви подови повърхности, съвместима с апарат за подомиячка, дължина на основата 60 см	бр.	Готов продукт за употреба	ед.брой	12			0,00
55	Микрофибърна кърпа	Бърсалка за прозорци, с високи абсорбиращи свойства	бр.	Готов продукт за употреба	ед.брой	12	0,64		7,65
56	Обезмаслител	За обезмасляване на повърхности с помпа 0.750 мл.	Бутилка 0.750 мл. с помпа	Готов продукт за употреба	ед.брой	2	1,95	2,6	3,90
57	Обезмаслител	За обезмасляване на повърхности пълнител 0.750 мл.	Бутилка 0.750 мл.	Готов продукт за употреба	ед.брой	2	1,35	1,8	2,70
58	Обезмаслител	За обезмасляване на повърхности туба 5л.	Туба 5 литра	Готов продукт за употреба	брой туба	24	6,25	1,25	150,00
59	Обезмаслител	За обезмасляване на повърхности туба 5 л., с почистващ и санитаризиращ препарат на хлорна основа	Туба 5 литра	Концентра т 1:10 55 л. готов разтвор	брой туба	45	20,32	0,40	914,40
60	Подомиячка-конци	Бърсалка за под тип въже 0.220 гр.	бр.	Готов продукт за употреба	ед.брой	1200	1,21		1452,00
61	Подомиячка-конци	Бърсалка за под тип въже 0.250 гр.	бр.	Готов продукт за употреба	ед.брой	24	1,24		29,70
62	Подомиячка-конци	Бърсалка за под тип въже 0.300 гр.	бр.	Готов продукт за употреба	ед.брой	6	1,41		8,48
63	Резервно ножче тип пластина	Опаковка *5бр.	опаковка*5бр.	Готов продукт за употреба	опаковка*5	50	0,60		30,00
64	Помпи	Универсални дозираци помпи	бр.	Готов продукт за	ед.брой	50	22,65		1132,50

				употреба					
65	Пликове бр.	Пликове 50*60, 40 µм, опаковка от 50 бр.	опаковка*50 бр.	Готов продукт за употреба	опаковка*50	20	7,98		159,50
66	Пликове бр.	Пликове 30*40, 40 µм, опаковка от 100 бр.	опаковка*100бр.	Готов продукт за употреба	опаковка*100	20	3,28		65,50
67	Пликове бр.	Пликове хартиени за ампули	бр.	Готов продукт за употреба	ед.брой	2000	0,02		31,50
68	Прах за пране /цветно	Състав - 5-15% анионно активно вещество, < 5% полиакрилат, оптичен избелител, в опаковка от 0.400 кг.	кутия 0.400 гр.	Готов продукт за употреба	ед.брой	140	0,75		105,00
69	Прах за пране /цветно кг.	Състав - 5-15% анионно активно вещество, < 5% полиакрилат, оптичен избелител, в опаковка от 2 кг.	опаковка/2кг	Готов продукт за употреба	опаковка/2 кг	96	2,63		252,00
70	Прах за пране /цветно кг.	Състав - 5-15% анионно активно вещество, < 5% полиакрилат, оптичен избелител, в опаковка от 5 кг.	опаковка/5кг	Готов продукт за употреба	опаковка/5 кг	80	9,57		765,60
71	Самобръсначка бр.	Пластмасова дръжка с едно ножче и капаче за еднократна употреба	бр.	Готов продукт за употреба	ед.брой	120	0,36		43,50
72	Сапун тоалетен течен	Сапун с овлажняващи съставки, с мека миеща основа, туба 5 литра	Туба 5 литра	Готов продукт за употреба	брой туба	24	4,40	0,88	105,60
73	Сламки пакет с чупещо рамо	Пластмасово изделие, опаковка от 200 бр.	опаковка/200 бр.	Готов продукт за употреба	опаковка/200 бр.	2	1,28		2,56
74	Сода каустик	Натриева основа, натриев хлорид <34% за почистване на санитарни съоръжения, инсталации от ХВП	кофичка	Готов продукт за употреба	ед.брой	8	3,73		29,80
75	Сол за съдомиялна машина	опаковка от 1.5 кг	кутия	Готов продукт за употреба	ед.брой	20	5,13		102,50
76	Стъклочистачка	Уред за почистване на стъкла с дунапрен и гума за изплакване на водата. ПВЦ накрайник с конусна резба	бр.	Готов продукт за употреба	ед.брой	10	1,45		14,50
77	Таблетки за съдомиялна машина	Таблетки за съдомиялна машина	кутия / 68 бр.	Готов продукт за употреба	Ед.брой/кутия	2	14,00		28,00
78	Тоалетна хартия	Бяла, двупластова, 400 гр. Ролка, 12 бр. стек	опаковка /12 бр.	Готов продукт за употреба	Ед.брой	48	1,36		65,40
79	Торби полиетиленови	Торби с щампа ОПАСЕН ОТПАДЪК 70 л. оп.*25 бр.	опаковка /25 бр.	Готов продукт за употреба	Опаковка*25	96	8,79		843,60
80	Торби полиетиленови	Торби с щампа ОПАСЕН ОТПАДЪК 120 л. оп.*25 бр.	опаковка /25 бр.	Готов продукт за употреба	Опаковка*25	120	14,21		1705,50
81	Торби полиетиленови	Торби полиетиленови размери 70/90, обем 80 л., 10 бр. в опаковка ЛД	опаковка /10 бр.	Готов продукт за употреба	опаковка*10	840	1,25		1050,00
82	Торби полиетиленови	Торби полиетиленови размери 70/90, обем 80 л., ролка 15 бр.	ролка /15 бр.	Готов продукт за употреба	ролка*15	2400	1,45		3480,00
83	Торби полиетиленови	Торби полиетиленови размери 70/90, обем 80 л., 10 бр. в опаковка ЛД	опаковка /10 бр.	Готов продукт за употреба	опаковка*10	96	0,88		84,00
84	Торби полиетиленови	Торби полиетиленови размери 60/90, обем 80 л.,плътност 80 µм, 10 бр. в опаковка ЛД	опаковка /10 бр.	Готов продукт за употреба	опаковка*10	36	3,90		140,40

85	Торби полиетиленови	Торби полиетиленови размери 60/90, обем 80 л., плътност 90 µм, 10 бр. в опаковка ЛД	опаковка /10 бр.	Готов продукт за употреба	опаковка*10	3000	6,48		19425,00
86	Торби полиетиленови	Торби полиетиленови размери 45/50, обем 20 л., ролка 50 бр.	ролка /50 бр.	Готов продукт за употреба	ролка*50	2400	0,79		1884,00
87	Торби полиетиленови	Торби полиетиленови размери 45/50, обем 20 л., ролка 50 бр.	ролка /50 бр.	Готов продукт за употреба	ролка*50	60	0,79		47,40
88	Торби полиетиленови	Торби полиетиленови размери 70/120, обем 120 л., 15 бр. в опаковка ЛД	ролка /15 бр.	Готов продукт за употреба	ролка*15	84	1,92		161,28
89	Торби полиетиленови	Торбички полиетиленови, тип потник с размери 24/38, плътност 25 µм, оп.*100	опаковка / 100 бр.	Готов продукт за употреба	опаковка*100.	24	1,18		28,32
90	Торби полиетиленови	Торбички полиетиленови, тип потник с размери 44/70, плътност 25 µм, оп.*50	опаковка / 50 бр.	Готов продукт за употреба	опаковка*50	300	3,12		936,00
91	Торби полиетиленови	Торби полиетиленови размери 80/110, обем 130 л., ролка 10 бр.	ролка / 10 бр.	Готов продукт за употреба	ролка*10	8	0,76		6,10
92	Хартия амбалажна кг. брой брой	Хартиено изделие за опаковане на резултати	опаковка/1кг	Готов продукт за употреба	опаковка кг	15	2,56		38,44
93	Чаша пластм.едн.стек	Пластмасови чаши за еднократна употреба 0.160 мл. 100 бр.	стек/ 100 бр.	Готов продукт за употреба	опаковка/с тек	720	1,36		981,00
94	Четки вс.видове бр. брой брой	Четка ПВЦ с твърд косъм за почистване, дължина 40 см., универсална резба	бр.	Готов продукт за употреба	ед.брой	24	1,68		40,20
95	Четки вс.видове бр. брой брой	Четка с твърд косъм тип ютия, за измиване на повърхности	бр.	Готов продукт за употреба	ед.брой	12	1,10		13,20
96	Четки вс.видове бр. брой брой	Четка за метене с мек косъм	бр.	Готов продукт за употреба	ед.брой	120	1,75		210,00
97	Четки вс.видове бр. брой брой	Комплект четка релефна с контейнер за почистване на тоалетни	бр.	Готов продукт за употреба	ед.брой	24	1,28		30,60
									65442,21

С подаване на ценова оферта направените от участника предложения и поети ангажименти са валидни за срок от 90 календарни дни, считано от крайния срок за получаването на оферти.

След разглеждане на техническото предложение и ценовото предложение комисията констатира, че има несъответствие на техническото и ценовото предложение съгласно техническата спецификация и изиска от участникът мостри и разяснения по някои номенклатурни единици.

След представените мостри и разяснения, комисията констатира несъответствия с техническата спецификация за следните номенклатури:

- По номенклатурна единица №30 - Кухн. ролка се изисква участниците да предоставят диспенсър за ролка безплатен за ползване. От предоставената мостра и направените разяснения, участник по тази номенклатура не отговаря на изисквания размер и не може да предостави диспенсър.

- По номенклатурна единица № 64 - Помпи универсални дозиращи. От предоставената мостра и направените разяснения, участник по тази номенклатура не отговаря на изискванията посочени в техническата спецификация.

Комисията констатира, че офертата на "Ай Ес Джей Груп" ЕООД за гореописаните номенклатури не отговаря на техническата спецификация посочена от Възложителя.

С оглед на горепосоченото и на основание чл.107, т.2, б. а) от ЗОП, във връзка с чл.195 от ЗОП, комисията единодушно **РЕШИ**: Предлага на възложителя да отстрани на основание чл.107, т.2, б. а) от ЗОП, във връзка с чл. 195 от ЗОП участника подал оферта с вх. № 47 -403/09.06.2020 г. от участие по номенклатурни единици с № 30 и № 64 от поръчката с предмет: „Доставка на хигиенни

консумативи за нуждите на МОБАЛ „Д-р Стефан Черкезов“ АД срок от 12 (дванадесет) месеца”.
МОТИВИ: Представената техническа спецификация не отговоря на изискванията на възложителя, а именно: Предлаганите продукти не съответстват на изискванията заложи в техническата спецификация.

Техническото предложение е изготвено съобразно Образец № 3 от документацията и съдържа изискуемо от Възложителя съдържание по отношение на останалите номенклатурни единици.

Ценовото предложение е изготвено съобразно Образец № 4 от документацията и съдържа изискуемо от Възложителя съдържание. Предложените от участникът единични цени са посочени в лева без включен данък върху добавената стойност (ДДС).

Комисията констатира, че за някои номенклатурни единици (1, 2, 42, 45, 52 и 59) цената не е посочена за съответния литър готов разтвор, съответната опаковка и съответната разфасовка. Комисията единодушно **РЕШИ:** При извършване на комплексното класиране цените по номенклатурни единици №№ 1, 2, 42, 45, 52 и 59 ще бъдат преизчислени в съответната мярна единица и отговаряща за съответния брой в опаковка и съответния литър готов разтвор. **МОТИВИ:** Равнопоставеност при оценка на офертите.

С оглед на горепосоченото, комисията единодушно **РЕШИ:** Допуска до оценка офертата на "Ай Ес Джей Груп" ЕООД, с адрес за кореспонденция: гр. Велико Търново, ул. Никола Габровски № 24, оферта с вх. № 47 - 403/09.06.2020г. - 15,00 часа по номенклатурни единици №№ от 1-29, 31-37, 39-52, 55-63, 65-97.

Оферта № 6 на

„На чисто“ ЕООД, с адрес за кореспонденция: гр. Велико Търново 5000, ул. Никола Габровски № 33, оферта с вх. № 47 - 440/09.06.2020 г.

Участникът е представил оферта за номенклатурни единици №№ 2 – 14, 16, 18, 19, 23, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 46, 47, 48, 53, 54, 55, 58, 59, 60, 61, 63, 64, 68, 69, 70, 72, 74, 75, 77, 78, 87, 90, 91, 93 и 96 включваща всички изискуеми документи съгласно обявата и указанията за изготвяне на офертата. В офертата са направени следните предложения.

Техническо предложение включващо **Техническо предложение** за изпълнение на поръчката в съответствие с техническите спецификации и изискванията на възложителя (**Образец № 3**).

Участникът е декларирал, че е запознат с указанията и условията за участие в обявената обществена поръчка.

Съгласен е с поставените от Възложителя условия, приема ги без възражения, и предлага да изпълни без резерви и ограничения дейностите, включени в предмета на обществената поръчка.

Предлага да извършва доставките периодично, след заявка в срок до 24 часа, а в случай на спешност в рамките на същия работен ден.

Приема плащането на извършените доставки да се извършва отложено, по банкова сметка на изпълнителя, в срок до 60 (шестдесет) дни след представяне на доставна фактура.

Ценово предложение както следва:

	Наименовани е Материал	Спецификация	Разфасовка	Употреба	Мярка за ценообразуване	Прогнозно количество /единичен брой	Ед.цена без ДДС	Ед.цена без ДДС на 1л. готов продукт за употреба	Крайна стойност без ДДС
2	Бebешки шампоан	Шише от 0.200 мл с чиста формула без дразнещи съставки, с антисептично и противовъзпалително действие.	Бутилка 0.200 мл.	Готов продукт за употреба	ед.брой	60	3,50		210,00
3	Белина	Състав -0.1 - 0.5% избелващи агенти на хлорна основа в бутилка по 1 л.	Бутилка 1 литър	Готов продукт за употреба	ед.брой	24	0,83		20,00
4	Белина Концентрат	Състав -5.0 % избелващи агенти на хлорна основа в туба по 5 л.	Туба 5 литра	Концентрат 1:5 30 л. готов разтвор	брой туба	40	10,00	0,33	400,00

5	Миешц препарат за съдове/веро	Състав - анионни ПАВ > 10%, нейногенни ПАВ ≥ 1% - ≤ 10%, амфотерни ПАВ ≥ 1% - ≤ 10%, натриев хидроксид ≥ 0.1% - ≤ 1%, багрило ≤ 0.1%,	Бутилка 1.5 л.	Готов продукт за употреба	ед.брой	60	0,85		51,00
6	Миешц препарат за съдове/веро	Състав - анионни ПАВ > 10%, нейногенни ПАВ ≥ 1% - ≤ 10%, амфотерни ПАВ ≥ 1% - ≤ 10%, натриев хидроксид ≥ 0.1% - ≤ 1%, багрило ≤ 0.1%,	Туба 5 литра	Готов продукт за употреба	брой туба	50	2,08		104,00
7	Миешц препарат за съдове/веро Концентрат	Анионни тензиоактивни вещества от 5 до 15%, нейнони тензиоактивни вещества метилхлороизотиазолинон, туба 5 литра	Туба 5 литра	Концентрат 1:5 30 л.готов разтвор	брой туба	12	6,92	0,23	83,04
9	Гъба телена	Стоманена неръждаема почистваща тел	опаковка *3	Готов продукт за употреба	ед.брой	24	0,20		4,80
10	Гъби дунапрен с абразив	Дунапренена гъба с фибра и канал, предназначен за измиване на съдове оп.*4	опаковка *4	Готов продукт за употреба	ед.брой	720	0,16		115,20
11	Гъби дунапрен с абразив	Дунапренена гъба с фибра и канал, предназначен за измиване на съдове оп.*10	опаковка *10	Готов продукт за употреба	ед.брой	1960	0,09		170,52
12	Гъби дунапрен швантух	Дунапренена гъба за подсушаване и забърсване, оп.*3	опаковка *3	Готов продукт за употреба	ед.брой	1200	0,28		336,00
13	Диспенсър брой брой	Пластмасово устройство за сгънати кърпи с механизъм за заключване	бр.	Готов продукт за употреба	ед.брой	5	12,50		62,50
14	Дръжка за четка	Хром-никелови дръжки, предназначени за подомиячки и четки за под 130*0.3 см. С различна резба (цилиндрична и конусовидна)	бр.	Готов продукт за употреба	ед.брой	144	1,17		168,48
16	Кислол	Бутилка по 1л. Солна киселина 0.5% за почистване	Бутилка 1 литър	Готов продукт за употреба	ед.брой	72	0,63		45,36
18	Клечки за зъби	По 100 бр. в опаковка, двойно заострени за еднократна употреба	опаковка / 100 бр.	Готов продукт за употреба	опаковка	10	0,20		2,00
19	Клечки за уши кутия	По 200 бр. в опаковка за еднократна употреба	Опаковка / 200 бр.	Готов продукт за употреба	опаковка	24	1,25		30,00
23	Кофа с цедка	Кофа пластмаса, 12 л. за почистване	бр.	Готов продукт за употреба	ед.брой	10	6,60		66,00
27	Кошче	Кош с педал 19 л.	бр.	Готов продукт за употреба	ед.брой	30	15,86		475,80
28	Кошче	Обикновени кошчета с дупки, изработен от ПВХ	бр.	Готов продукт за употреба	ед.брой	24	1,35		32,40
29	Кухн.ролка	Кухненска ролка 100% целулоза, 2пластова, 0.400 кг., 12 бр. в стек, максимално стегната	стек/ 12 бр.	Готов продукт за употреба	ед.брой	360	1,53		550,80
30	Кухн.ролка	Кухненска ролка 100% целулоза, 2пластова, 1.32 кг., 150м., 600 къса x 25см.	стек/ 6 бр.	Готов продукт за употреба	брой	3600	1,29		4644,00
31	Кърпи за ръце диспенсър кашон	Сгънати кърпи за ръце за еднократна употреба, модел на сгъвка Вобразен - 100% целулоза, 2 пласта лепена, 200 къса в пачка, размер 22*22 см	кашон 4000 кърпи	Готов продукт за употреба	кашон	300	27,90		8370,00
32	Комплект четка с лопата	ПВЦ уред за събиране на подови отпадъци с дълга дръжка	бр.	Готов продукт за употреба	ед.брой	5	5,83		29,15

39	Миеш препарат за ароматизиране	Течен концентриран препарат за ароматизиране на въздуха, подходящ за употреба в санитарни помещения (баня и тоалетна), чрез КАПКОВО санитаризиране на помещението	бр.	Готов продукт за употреба	ед.брой	10	6,50		65,00
40	Миеш препарат за инокс	За отстраняване на котлен камък, петна от ръжда и сапунени утайки. Състав - нейногенни ПАВ, неорганични киселини, особено подходящ за иноксови повърхности	Бутилка 0.750 мл. с помпа	Готов продукт за употреба	ед.брой	36	2,33		83,88
41	Миеш препарат на прах	Почистващ препарат за баня, кухня, мивка и фаянс. Премахва неприятни миризми. Съдържание - < 5% аниогенни ПАВ, фосфатил, кислороден избелител в опаковка по 0.5	Бутилка 0.500 гр.	Готов продукт за употреба	ед.брой	36	1,00		36,00
42	Миеш препарат за под	Универсален почистващ препарат за подови повърхности. Състав - <5% нейногенни повърхностноактивни вещества, почистващи и хигиенизиращи в дълбочина . Разфасовка от 5 л. Концентрат	туба 5 литра	Концентрат 1:50 55 л. готов разтвор	брой туба	45	17,50	0,32	787,50
43	Миеш препарат за под	Миеш препарат ОЦЕТ, за измиване на подови повърхности туба 3л.	туба 3 литра	Готов продукт за употреба	брой туба	24	2,92		70,08
44	Миеш препарат за прозорци	Състав - <5%нейногенни ПАВ, пропан 2-ол, консервант, аромат, вода в опаковка по 0.5 л.	Бутилка 0.500 мл. с помпа	Готов продукт за употреба	ед.брой	24	1,19		28,56
46	Миеш препарат за прозорци	Състав - <5%нейногенни ПАВ, пропан 2-ол, онсервант, аромат, вода в опаковка по 0.5 л.	Бутилка 0.500 мл. Без помпа	Готов продукт за употреба	ед.брой	24	0,80		19,20
47	Миеш препарат кремообразен	Състав - < 5% нейонни сурфактанти, катионни повърхностни вещества, сапун, парфюм оп. 0.5, с КРЕООБРАЗНА КОНСИСТЕНЦИЯ	Бутилка 0.500 мл.	Готов продукт за употреба	ед.брой	10	2,40		24,00
48	Миеш препарат за тоалетно казанче	Киселинен почистващ препарат, предназначен специално за отстраняване на котлен камък, ръжда и замърсявания, инкрустирани върху тоалетната чиния	Бутилка 1 литър	Готов продукт за употреба	ед.брой	72	2,42		174,24
53	Подомиячка	Уред за почистване на подови повърхности с микрофибърна кърпа и дръжка, дължина на основата 60 см.	бр.	Готов продукт за употреба	ед.брой	12	24,17		290,04
54	Микрофибърна кърпа резерва за подомиячка	Бърсалка за под, с високи абсорбиращи свойства за всякакви подови повърхности, съвместима с апарат за подомиячка, дължина на основата 60 см	бр.	Готов продукт за употреба	ед.брой	12	11,50		138,00
55	Микрофибърна кърпа	Бърсалка за прозорци, с високи абсорбиращи свойства	бр.	Готов продукт за употреба	ед.брой	12	1,08		12,96
58	Обезмаслител	За обезмасляване на повърхности туба 5л.	Туба 5 литра	Готов продукт за употреба	брой туба	24	7,00		168,00
59	Обезмаслител	За обезмасляване на повърхности туба 5 л., с почистващ и санитаризиращ препарат на хлорна основа	Туба 5 литра	Концентрат 1:10 55 л. готов разтвор	брой туба	45	16,50	0,30	742,50

60	Подомиячка-конци	Бърсалка за под тип въже 0.220 гр.	бр.	Готов продукт за употреба	ед.брой	1200	1,24	1488,00
61	Подомиячка-конци	Бърсалка за под тип въже 0.250 гр.	бр.	Готов продукт за употреба	ед.брой	24	1,37	32,88
63	Резервно ножче тип пластина	Опаковка *5бр.	опаковка *5бр.	Готов продукт за употреба	опаковка *5	50	1,48	74,00
64	Помпи	Универсални дозиращи помпи	бр.	Готов продукт за употреба	ед.брой	50	1,08	54,00
68	Праха за пране / цветно	Състав - 5-15% анионно активно вещество, < 5% полиакрилат, оптичен избелител, в опаковка от 0.400 кг.	кутия 0.400 гр.	Готов продукт за употреба	ед.брой	140	0,77	107,80
69	Праха за пране / цветно кг.	Състав - 5-15% анионно активно вещество, < 5% полиакрилат, оптичен избелител, в опаковка от 2 кг.	опаковка /2кг	Готов продукт за употреба	опаковка /2кг	96	2,85	273,60
70	Праха за пране / цветно кг.	Състав - 5-15% анионно активно вещество, < 5% полиакрилат, оптичен избелител, в опаковка от 5 кг.	опаковка /5кг	Готов продукт за употреба	опаковка /5кг	80	12,00	960,00
72	Сапун тоалетен течен	Сапун с овлажняващи съставки, с мека миеща основа, туба 5 литра	Туба 5 литра	Готов продукт за употреба	брой туба	24	5,70	136,80
74	Сода каустик	Натриева основа, натриев хлорид <34% за почистване на санитарни съоръжения, инсталации от ХВП	кофичка	Готов продукт за употреба	ед.брой	8	3,85	30,80
75	Сол за съдомиялна машина	опаковка от 1.5 кг	кутия	Готов продукт за употреба	ед.брой	20	3,75	75,00
77	Таблетки за съдомиялна машина	Таблетки за съдомиялна машина	кутия / 68 бр.	Готов продукт за употреба	Ед. брой/кутия	2	14,00	28,00
78	Тоалетна хартия	Бяла, двупластова, 400 гр. Ролка, 12 бр. стек	опаковка /12 бр.	Готов продукт за употреба	Ед. брой	48	1,34	64,32
87	Торби полиетиленови	Торби полиетиленови размери 45/50, обем 20 л., ролка 50 бр.	ролка /50 бр.	Готов продукт за употреба	ролка*50	60	0,78	46,80
90	Торби полиетиленови	Торбички полиетиленови, тип потник с размери 44/70, плътност 25 µm, оп.*50	опаковка / 50 бр.	Готов продукт за употреба	опаковка *50	300	3,65	1095,00
91	Торби полиетиленови	Торби полиетиленови размери 80/110, обем 130 л., ролка 10 бр.	ролка / 10 бр.	Готов продукт за употреба	ролка*10	8	0,91	7,28
93	Чаша пластм.едн.стек	Пластмасови чаши за еднократна употреба 0.160 мл. 100 бр.	стек/ 100 бр.	Готов продукт за употреба	опаковка /стек	720	0,82	590,40
96	Четки вс.видове бр. брой брой	Четка за метене с мек косъм	бр.	Готов продукт за употреба	ед.брой	120	1,60	192,00
								23867,69

С подаване на ценова оферта направените от участника предложения и поети ангажименти са валидни за срок от 90 календарни дни, считано от крайния срок за получаването на оферти.

След разглеждане на техническото предложение и ценовото предложение комисията констатира, че има несъответствие на техническото и ценовото предложение съгласно техническата спецификация и изиска от участникът мостри и разяснения по някои номенклатурни единици.

След представените мостри и разяснения, несъответствията с техническата спецификация са за следните номенклатури:

- По номенклатурна единица № 30 - Кухн.ролка се изисква участниците да предоставят диспенсър за ролка безплатен за ползване. От предоставената мостра и направените разяснения,

участник по тази номенклатура не отговаря на изисквания размер и не може да предостави диспенсър .

- По номенклатурна единица № 64- Помпи универсални дозираци. От предоставената мостра и направените разяснения, участник по тази номенклатура не отговаря на изискванията посочени в техническата спецификация.

Комисията констатира, че офертата на "На Чисто" ЕООД за гореописаните номенклатури не отговаря на техническата спецификация посочена от Възложителя.

С оглед на горепосоченото и на основание чл.107, т.2, б. а) от ЗОП, във връзка с чл.195 от ЗОП, комисията единодушно **РЕШИ:** Предлага на възложителя да отстрани на основание чл.107, т.2,б. а) от ЗОП, във връзка с чл. 195 от ЗОП участника подал оферта с вх. № 47 -404/09.06.2020 г. от участие по номенклатурни единици с №№ 30 и 64 от поръчката с предмет: „Доставка на хигиенни консумативи за нуждите на МОБАЛ „Д-р Стефан Черкезов“ АД срок от 12 (дванадесет) месеца”. **МОТИВИ:** Представената техническа спецификация не отговаря на изискванията на възложителя, а именно: Предлаганите продукти не съответстват на изискванията заложи в техническата спецификация.

Техническото предложение е изготвено съобразно Образец № 3 от документацията и съдържа изискуемо от Възложителя съдържание по отношение на останалите номенклатурни единици.

Ценовото предложение е изготвено съобразно Образец № 4 от документацията и съдържа изискуемо от Възложителя съдържание. Предложените от участникът единични цени са посочени в лева без включен данък върху добавената стойност (ДДС).

Комисията констатира, че за някои номенклатурни единици №№ 2,8,42,48 и 59 цената не е посочена за съответния литър готов разтвор, съответната опаковка и съответната разфасовка. Комисията единодушно **РЕШИ:** При извършване на комплексното класиране цените за номенклатурни единици №№ 2, 8, 42, 48 и 59 да бъдат преизчислени в съответната мярна единица и отговаряща за съответния брой в опаковка и съответния литър готов разтвор. **МОТИВИ:** Равнопоставеност при оценка на офертите.

С оглед на горепосоченото, комисията единодушно **РЕШИ:** Допуска до оценка офертата на "На Чисто" ЕООД , с адрес за кореспонденция: гр. Велико Търново, ул. Никола Габровски № 33 , оферта с вх. № 47 - 404/09.06.2020 г. – 15,30 часа по номенклатурни единици №№ 2–14, 16, 18, 19, 23, 27, 28, 29, 31, 32, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 46, 47, 48, 53, 54, 55, 58, 59, 60, 61, 63, 68, 69, 70, 72, 74, 75, 77, 78, 87,90, 91, 93 и 96.

II. На следващо заседание, комисията продължи своята работа като подробно разгледа и анализира предложените цени от участниците и установи следното:

1.Комисията извърши проверка за наличие на хипотезата по чл.72, ал.1 от ЗОП . В резултат на направените изчисления, комисията, установи, че за определени номенклатурни единици, предложенията с числово изражение (предлагана цена) на участниците съдържат предложение, което в случая подлежи на оценяване и е с повече от 20 на сто по-благоприятно от средната стойност на съответните предложения в останалите оферти, по показателя за оценка - „Най-ниска цена”.

С оглед вмененото задължение в чл. 72, ал. 1 от ЗОП, комисията изиска от посочените по-долу участници подробна писмена обосновка за начина на образуване на предложената цена за съответните номенклатурни единици. Комисията определи срок за представяне на обосновката – до 5-дневен срок, считано от датата на получаване на искането. На участниците бяха връчени (изпратени по Е-mail, факс на 22.07.2020 г. от председателя на комисията) писма с искане за представяне на обосновка на предложената цена по отделни номенклатури, както следва:

1.1. от участника „На чисто“ ЕООД, подал оферта с вх. № 47-404/09.06.2020 г. е изискана писмена обосновка за следните номенклатурни единици с номера :

№ 5 - Миещ препарат за съдове

№ 6 - Миещ препарат за съдове-туба 5 литра

№13- Диспенсър брой брой

№ 14 - Дръжка за четка

№ 48- Миещ препарат за тоалетно казанче

1.2. от участника "ПНОР ПРОФЕШЪНЪЛ" ЕООД, подал оферта с вх. № 47 -401/09.06.2020г. е изискана писмена обосновка за следните номенклатурни единици с номера :

- № 12- Гъби дунапрен швантух
- № 48- Миец препарат за тоалетно казанче
- № 84 - Торби полиетиленови
- № 85- Торби полиетиленови

1.3. от участника "Ай Ес Джей Груп" ЕООД , подал оферта с вх. № 47-403/09.06.2020г. е изискана писмена обосновка за следните номенклатурни единици с номера :

- № 3 - Белина
- №13- Диспенсър брой брой
- № 14 - Дръжка за четка
- № 55 - Микрофибърна кърпа
- № 58 - Обезмаслител
- № 63- Резервно ножче тип пластина

1.4. от участника "Къни" ЕООД , подал оферта с вх. № 399/09.06.2020г. е изискана писмена обосновка за следните номенклатурни единици с номера :

- № 84 - Торби полиетиленови
- № 85- Торби полиетиленови

1.5. от участника ЕТ"Иведа-Димитър Денчев", подал оферта с вх. № 47-400/09.06.2020г. е изискана писмена обосновка за следните номенклатурни единици с номера :

- № 5 - Миец препарат за съдове/веро
- № 71 - Самобръсначка бр.

2. От участниците посочени по-горе бяха представени в указания срок изисканите писмени обосновки, които комисията обстойно разгледа и констатира:

2.1. Участникът Ай Ес Джей Груп ЕООД е заявил, че по номенклатурни единици № 14 и № 63 има допусната грешка от тяхна страна при изготвяне на документацията за участие и не потвърждава цената по тези номенклатури. Предложената цена не съответства с изисканата техническа спецификация и мярна единица. Участникът „Ай Ес Джей Груп“ ЕООД , който е уточнил, че е допусната техническа грешка по номенклатурни единици № 14 и № 63, следва да бъде отстранен от участие в оценяването и класирането за съответните номенклатури, т.к. представните от тях разяснения по отношение на заявените данни в „Предлагани ценови параметри“ не могат да се използва за промяна на ценовото им предложение.

След като съобрази изложените обстоятелства и на основание чл. 72, ал. 3 от ЗОП, комисията единодушно **РЕШИ:** Предлага на възложителя да отстрани на основание чл. 107, т.3 във връзка с чл. 72, ал. 3 от ЗОП, участникът „Ай Ес Джей Груп“ ЕООД , подал оферта с вх. № 47-403/09.06.2020 г. по номенклатури № 14 и № 63 , поради следните **МОТИВИ:** Участникът „Ай Ес Джей Груп“ ЕООД не е посочил обективни обстоятелства относно начина на образуване на предлаганата от него цена по номенклатури с №№ 14 и 63, която е с повече от 20 на сто по-благоприятна от средната стойност на предложенията на останалите участници. В отговора си участникът не потвърждава така офериранията цена за тези номенклатури с мотива, че е допусната техническа грешка в цената по тези позиции.

Писмените обосновки на участниците за всички номенклатурни единици на останалите участници са мотивирани, пълни и точни и с оглед това комисията единодушно реши да не предлага за отстраняване посочените по горе оферти(с изключение на „Ай Ес Джей Груп“ ЕООД за №14 и №63) по тези позиции, т.к. са налице обективни обстоятелства, свързани със:

- а). избраните технически решения или наличието на изключително благоприятни условия за участника за предоставянето на продуктите;
- б). оригиналност на предложеното от участника решение по отношение на доставките;

в). спазването на задълженията по чл. 115;

г). възможността участникът да получи държавна помощ.

3. Комисията пристъпи към оценка на допуснатите оферти по номенклатурни единици съгласно утвърдените от възложителя критерии за възлагане – най – ниска единична цена за всяка номенклатурна единица.

След извършване на оценяването на допуснатите участници, комисията единодушно класира офертите съобразно критерия “ най – ниска цена за номенклатурна единица ”, както следва:

№	Наименование Материал	Спецификация	Мярка за ценообразуване/Пр едложена разфасовка	Прогноз но количеств о/един ичен брой	Ед.цена без ДДС на 1л. готов продукт за употреб а	Предл ожена цена без ДДС
1	Бebешко олио	Шипе от 0.200 мл за чувствителна кожа, богато на подхранващи вещества, способстващо за изграждането и заздравяването на кожата. Дерматологично тестван и без парабени.	ед.брой	48		
	1 място	ПЮР ПРОФЕШЪНЪЛ ЕООД	0,5		12	6
	2 място	АЙ ЕС ДЖЕЙ Груп ЕООД	0,25		20	4
2	Бebешки шампоан	Шипе от 0.200 мл с чиста формула без дразнещи съставки, с антисептично и противовъзпалително действие.	ед.брой	60		
	1 място	НА ЧИСТО ЕООД	0,4		8,75	3,5
	2 място	ПЮР ПРОФЕШЪНЪЛ ЕООД	0,5		12	6
	3 място	АЙ ЕС ДЖЕЙ Груп ЕООД	0,2		17,7	3,54
3	Белина	Състав -0.1 - 0.5% избелващи агенти на хлорна основа в бутилка по 1 л.	ед.брой	24		
	1 място	АЙ ЕС ДЖЕЙ Груп ЕООД	1 литър			0,6
	2 място	НА ЧИСТО ЕООД	1 литър			0,83
	3 място	ПЮР ПРОФЕШЪНЪЛ ЕООД	1 литър			0,9
4	Белина Концентрат	Състав -5.0 % избелващи агенти на хлорна основа в туба по 5 л.	брой туба	40		
	1 място	АЙ ЕС ДЖЕЙ Груп ЕООД	5 литра			6,8
	2 място	ПЮР ПРОФЕШЪНЪЛ ЕООД	5 литра			7,5
	3 място	НА ЧИСТО ЕООД	5 литра			10
5	Миещ препарат за съдове/веро	Състав - анионни ПАВ > 10%, нейоногенни ПАВ ≥ 1% - ≤ 10%, амфотерни ПАВ ≥ 1% - ≤ 10%, натриев хидроксид ≥ 0.1% - ≤ 1%, багрило ≤ 0.1%,	ед.брой	60		
	1 място	ЕТ Иведа-Д.Денчев				0,8
	2 място	НА ЧИСТО ЕООД				0,85
	3 място	АЙ ЕС ДЖЕЙ Груп ЕООД				1,04
	4 място	ПЮР ПРОФЕШЪНЪЛ ЕООД				1,6
6	Миещ препарат за съдове/веро	Състав - анионни ПАВ > 10%, нейоногенни ПАВ ≥ 1% - ≤ 10%, туба 5 литра 10%, амфотерни ПАВ ≥ 1% - ≤ 10%, натриев хидроксид ≥ 0.1% - ≤ 1%, багрило ≤ 0.1%,	брой туба	50		

	1 място	НА ЧИСТО ЕООД	5 литра		0,41	2,08
	2 място	ЕТ Иведа-Д,Денчев	5 литра		0,56	2,8
	3 място	АЙ ЕС ДЖЕЙ Груп ЕООД	5 литра		0,74	3,72
	4 място	ПЮР ПРОФЕШЪНЪЛ ЕООД	5 литра		0,96	4,8
7	Миещ препарат за съдове/веро Концентрат	Анионни тензиоактивни вещества от 5 до15%, не-ионни тензиоактивни вещества метилхлороизотиазолинон, туба 5 литра	брой туба	12		
	1 място	НА ЧИСТО ЕООД			0,23	6,92
	2 място	ПЮР ПРОФЕШЪНЪЛ ЕООД			0,27	8
	3 място	АЙ ЕС ДЖЕЙ Груп ЕООД			0,34	10,2
8	Еднократни престилки	Престилки, предназначени за еднократна употреба. 200 бр. в опаковка	опаковка	6		
	1 място	АЙ ЕС ДЖЕЙ Груп ЕООД	200		0,109	21,98
	2 място	НА ЧИСТО ЕООД(преизчислена за 200 бр.)	100		0,15	30
9	Гъба телена	Стоманена неръждаема почистваща тел	ед.брой	24		
	1 място	АЙ ЕС ДЖЕЙ Груп ЕООД				0,18
	2 място	НА ЧИСТО ЕООД				0,2
	3 място	ПЮР ПРОФЕШЪНЪЛ ЕООД				0,3
10	Гъби дунапрен с абразив	Дунапренена гъба с фибра и канал, предназначен за измиване на съдове оп.*4	ед.брой	720		
	1 място	НА ЧИСТО ЕООД				0,16
	2 място	АЙ ЕС ДЖЕЙ Груп ЕООД				0,18
	2 място	ЕТ Иведа-Д,Денчев				0,18
	3 място	ПЮР ПРОФЕШЪНЪЛ ЕООД				0,2
11	Гъби дунапрен с абразив	Дунапренена гъба с фибра и канал, предназначен за измиване на съдове оп.*10	ед.брой	1960		
	1 място	АЙ ЕС ДЖЕЙ Груп ЕООД				0,08
	2 място	НА ЧИСТО ЕООД				0,09
	2 място	ПЮР ПРОФЕШЪНЪЛ ЕООД				0,09
	2 място	ЕТ Иведа-Д,Денчев				0,09
12	Гъби дунапрен швантух	Дунапренена гъба за подсушаване и забърсване, оп.*3	ед.брой	1200		
	1 място	ПЮР ПРОФЕШЪНЪЛ ЕООД				0,22
	2 място	АЙ ЕС ДЖЕЙ Груп ЕООД				0,25
	3 място	НА ЧИСТО ЕООД				0,28
	4 място	ЕТ Иведа-Д,Денчев				0,5
13	Диспенсьор брой брой	Пластмасово устройство за сгънати кърпи с механизъм за заключване	ед.брой	5		
	1 място	АЙ ЕС ДЖЕЙ Груп ЕООД				9,25
	2 място	НА ЧИСТО ЕООД				12,5
	3 място	Це Ве ЕС-България ЕООД				29,99
14	Дръжка за четка	Хром-никелови дръжки, предназначени за подомиячки и четки за под 130*0.3 см. С различна резба (цилиндрична и конусовидна)	ед.брой	144		
	1 място	НА ЧИСТО ЕООД				1,17
	2 място	ЕТ Иведа-Д,Денчев				1,5
	3 място	ПЮР ПРОФЕШЪНЪЛ ЕООД				2,48
15	Кана мерителна	Пластмасова кана 1л. За течности	ед.брой	3		
	1 място	АЙ ЕС ДЖЕЙ Груп ЕООД				1,19

16	Кислол	Бутилка по 1л. Солна киселина 0.5% за почистване	ед.брой	72		
	1 място	НА ЧИСТО ЕООД				0,63
	2 място	АЙ ЕС ДЖЕЙ Груп ЕООД				0,69
17	Кислол	Бутилка по 1л. Солна киселина 5% за почистване Концентрат	ед.брой	36		
	1 място	ПЮР ПРОФЕШЪНЪЛ ЕООД				1,45
	2 място	АЙ ЕС ДЖЕЙ Груп ЕООД				5
18	Клечки за зъби	По 100 бр. в опаковка, двойно заострени за еднократна употреба	опаковка	10		
	1 място	НА ЧИСТО ЕООД	100			0,2
	2 място	АЙ ЕС ДЖЕЙ Груп ЕООД	100			0,38
19	Клечки за уши кутия	По 200 бр. в опаковка за еднократна употреба	опаковка	24		
	1 място	ПЮР ПРОФЕШЪНЪЛ ЕООД	200			0,99
	2 място	АЙ ЕС ДЖЕЙ Груп ЕООД	200			1
	3 място	НА ЧИСТО ЕООД	200			1,25
20	Кофа	Кофа пластмаса, 10 л. за течности	ед.брой	2		
	1 място	АЙ ЕС ДЖЕЙ Груп ЕООД				2,5
21	Кофа	Кофа пластмаса, 5 л. за течности	ед.брой	2		
	1 място	АЙ ЕС ДЖЕЙ Груп ЕООД				1,56
22	Кофа с капак	Кофа пластмаса, 15 л. за течности	ед.брой	2		
	1 място	АЙ ЕС ДЖЕЙ Груп ЕООД				3,8
23	Кофа с цедка	Кофа пластмаса, 12 л. за почистване	ед.брой	10		
	1 място	АЙ ЕС ДЖЕЙ Груп ЕООД				2,5
	2 място	НА ЧИСТО ЕООД				6,6
24	Двойна кофа с цедка	Количка за почистване с преса 2 кофи за чисто и мръсно почистване	ед.брой	10		
	1 място	ПЮР ПРОФЕШЪНЪЛ ЕООД				42
	2 място	АЙ ЕС ДЖЕЙ Груп ЕООД				66,75
25	Кошче	Кош с педал 26 л.	ед.брой	24		
	1 място	АЙ ЕС ДЖЕЙ Груп ЕООД				15
26	Кошче	Кош с капак 70 л.	ед.брой	10		
	1 място	АЙ ЕС ДЖЕЙ Груп ЕООД				6,5
27	Кошче	Кош с педал 19 л.	ед.брой	30		
	1 място	АЙ ЕС ДЖЕЙ Груп ЕООД				13,1
	2 място	НА ЧИСТО ЕООД				15,86
28	Кошче	Обикновени кошчета с дупки, изработен от ПВЦ	ед.брой	24		
	1 място	НА ЧИСТО ЕООД				1,35
	2 място	АЙ ЕС ДЖЕЙ Груп ЕООД				2,25
29	Кухн.ролка	Кухненска ролка 100% целулоза, 2пластова, 0.400 кг., 12 бр. в стек, максимално стегната	ед.брой	360		
	1 място	ПЮР ПРОФЕШЪНЪЛ ЕООД				1,42
	2 място	НА ЧИСТО ЕООД				1,53
	3 място	АЙ ЕС ДЖЕЙ Груп ЕООД				1,72
30	Кухн.ролка	Кухненска ролка 100% целулоза, 2пластова, 1.320 кг., 150 метра, 600 порции по 25см.	брой	3600		
	1 място	Це Ве ЕС-България ЕООД				8,99

31	Кърпи за ръце диспенсър кашон	Сгънати кърпи за ръце за еднократна употреба, модел на сгъвка Vобразен - 100% целулоза, 2 пласта лепена, 200 къса в пачка, размер 22*22 см	кашон	300		
	1 място	НА ЧИСТО ЕООД				27,9
	2 място	ЕТ Иведа-Д,Денчев				28
	3 място	ПНОР ПРОФЕШЪНЪЛ ЕООД				29
	4 място	АЙ ЕС ДЖЕЙ Груп ЕООД				30,58
32	Комплект четка с лопата	ПВЦ уред за събиране на подови отпадъци с дълга дръжка	ед.брой	5		
	1 място	АЙ ЕС ДЖЕЙ Груп ЕООД				3,9
	2 място	ЕТ Иведа-Д,Денчев				4,5
	3 място	НА ЧИСТО ЕООД				5,83
33	Леген	Пластмасов леген 5л. За течности	ед.брой	1		
	1 място	АЙ ЕС ДЖЕЙ Груп ЕООД				3,5
34	Леген	Пластмасов леген 12л. За течности	ед.брой	2		
	1 място	АЙ ЕС ДЖЕЙ Груп ЕООД				5
35	Лопата домакинска	Метална с къса дръжка	ед.брой	5		
	1 място	АЙ ЕС ДЖЕЙ Груп ЕООД				2,43
36	Метла	Естествена - метличина, къса дръжка	ед.брой	6		
	1 място	АЙ ЕС ДЖЕЙ Груп ЕООД				4,11
37	Метла	Естествена - метличина, дълга дръжка	ед.брой	6		
	1 място	АЙ ЕС ДЖЕЙ Груп ЕООД				5,29
38	Миещ препарат за повърхност	Препарат за почистване на повърхности със съдържание на амоняк, под форма на активна пяна, флакон 0.600 мл.	ед.брой	12		
	1 място	ПНОР ПРОФЕШЪНЪЛ ЕООД				9,1
39	Миещ препарат за ароматизиране	Течен концентриран препарат за ароматизиране на въздуха, подходящ за употреба в санитарни помещения (баня и тоалетна), чрез КАПКОВО санитаризиране на помещението	ед.брой	10		
	1 място	АЙ ЕС ДЖЕЙ Груп ЕООД				4,8
	2 място	ПНОР ПРОФЕШЪНЪЛ ЕООД				5
	3 място	НА ЧИСТО ЕООД				6,5
40	Миещ препарат за инокс	За отстраняване на котлен камък, петна от ръжда и сапунени утайки. Състав - нейногенни ПАВ, неорганични киселини, особено подходящ за иноксови повърхности	ед.брой	36		
	1 място	НА ЧИСТО ЕООД				2,33
	2 място	АЙ ЕС ДЖЕЙ Груп ЕООД				4,06
41	Миещ препарат на прах	Почистващ препарат за баня, кухня, мивка и фаянс. Премахва неприятни миризми. Съдържание - < 5% аниогенни ПАВ, фосфатил, кислороден избелител в опаковка по 0.5	ед.брой	36		
	1 място	ЕТ Иведа-Д,Денчев	0,5			0,8
	2 място	АЙ ЕС ДЖЕЙ Груп ЕООД	0,5			0,88
	3 място	НА ЧИСТО ЕООД	0,5			1
	4 място	ПНОР ПРОФЕШЪНЪЛ ЕООД	0,5			1,1

42	Миешц препарат за под	Универсален почистващ препарат за подови повърхности. Състав - <5% нейоногенни повърхностноактивни вещества, почистващи и хигиенизиращи в дълбочина . Разфасовка от 5 л. Концентрат	брой туба	45		
	1 място	ПЮР ПРОФЕШЪНЪЛ ЕООД(концентрат 1:200)			0,1	21
	2 място	НА ЧИСТО ЕООД(конц.1:100)			0,32	17,50
	3 място	АЙ ЕС ДЖЕЙ Груп ЕООД(конц.1:100)			0,48	26,30
43	Миешц препарат за под	Миешц препарат ОЦЕТ, за измиване на подови повърхности туба 3л.	брой туба	24		
	1 място	НА ЧИСТО ЕООД	3 литра			2,92
	2 място	АЙ ЕС ДЖЕЙ Груп ЕООД	3 литра			5,25
44	Миешц препарат за прозорци	Състав - <5%нейоногенни ПАВ, пропан 2-ол, консервант, аромат, вода в опаковка по 0.5 л.	ед.брой	24		
	1 място	ЕТ Иведа-Д,Денчев	0,5			1,08
	2 място	НА ЧИСТО ЕООД	0,5			1,19
	2 място	АЙ ЕС ДЖЕЙ Груп ЕООД	0,5			1,19
	3 място	ПЮР ПРОФЕШЪНЪЛ ЕООД				1,3
45	Миешц препарат за прозорци	Състав - <5%нейоногенни ПАВ, алкохолна основа, която способства за бързо съхнене на третираната повърхност. Подходящ за почистване на стъкла, прозорци. Туба 2 литра	брой туба	30		
	1 място	АЙ ЕС ДЖЕЙ Груп ЕООД			0,4	25
	2 място	ПЮР ПРОФЕШЪНЪЛ ЕООД			0,48	29,5
46	Миешц препарат за прозорци	Състав - <5%нейоногенни ПАВ, пропан 2-ол, онсервант, аромат, вода в опаковка по 0.5 л.	ед.брой	24		
	1 място	ЕТ Иведа-Д,Денчев	0,5			0,7
	2 място	НА ЧИСТО ЕООД	0,5			0,8
	3 място	АЙ ЕС ДЖЕЙ Груп ЕООД	0,5			0,81
47	Миешц препарат кремообразен	Състав - < 5% нейонни сърфактанти, катионни повърхностни вещества, сапун, парфюм оп. 0.5, с КРЕООБРАЗНА КОНСИСТЕНЦИЯ	ед.брой	10		
	1 място	АЙ ЕС ДЖЕЙ Груп ЕООД	0,5			1,44
	2 място	НА ЧИСТО ЕООД	0,5			2,4
48	Миешц препарат за тоалетно казанче	Киселинен почистващ препарат, предназначен специално за отстраняване на котлен камък, ръжда и замърсявания, инкрустирани върху тоалетната чиния	ед.брой	72		
	1 място	НА ЧИСТО ЕООД	0,75		3,23	2,42
	2 място	ПЮР ПРОФЕШЪНЪЛ ЕООД	1 литър		4,16	4,16
	3 място	АЙ ЕС ДЖЕЙ Груп ЕООД	1 литър		9,75	9,75
49	Миешц препарат за фаянс/течен	Благодарение на своя повишен вискозитет продуктът прилепва към вертикални повърхности и има повече време да намали мърсотията. Еднократно почистване води до блестящи резултати дори и на силно замърсени повърхности	брой туба	40		
	1 място	ПЮР ПРОФЕШЪНЪЛ ЕООД			0,51	31,5
	2 място	АЙ ЕС ДЖЕЙ Груп ЕООД			0,6	37,25

50	Миещ препарат за отпушване на канали	Прахообразен препарат за канализации, опаковка от 0.08 гр.	опаковка	4		
	1 място	АЙ ЕС ДЖЕЙ Груп ЕООД				0,78
	2 място	ПЮР ПРОФЕШЪНЪЛ ЕООД				0,85
51	Миещ препарат за отпушване на канали	Препарат за шоково отпушване на канали, съдържащ сярна киселина. Премахва мазнини, варовик, ръжда, сапун, коса, хартия, кърпи за ръце, утайки и много други органични субстанции	ед.брой	2		
	1 място	АЙ ЕС ДЖЕЙ Груп ЕООД				7,06
	2 място	ПЮР ПРОФЕШЪНЪЛ ЕООД				13,5
52	Миещ препарат против мухъл	Препарат с високо съдържание на хлор за унищожаване на мухъл и плесен, с помпа. Разфасовка от 0.500 мл.	ед.брой	4		
	1 място	АЙ ЕС ДЖЕЙ Груп ЕООД	0,5			1,88
	2 място	ПЮР ПРОФЕШЪНЪЛ ЕООД	0,5			2,5
53	Подомиячка	Уред за почистване на подови повърхности с микрофибърна кърпа и дръжка, дължина на основата 60 см.	ед.брой	12		
	1 място	НА ЧИСТО ЕООД				24,17
54	Микрофибърна кърпа резерва за подомиячка	Бърсалка за под, с високи абсорбиращи свойства за всякакви подови повърхности, съвместима с апарат за подомиячка, дължина на основата 60 см	ед.брой	12		
	1 място	НА ЧИСТО ЕООД				11,5
55	Микрофибърна кърпа	Бърсалка за прозорци, с високи абсорбиращи свойства	ед.брой	12		
	1 място	АЙ ЕС ДЖЕЙ Груп ЕООД				0,64
	2 място	ПЮР ПРОФЕШЪНЪЛ ЕООД				0,9
	3 място	НА ЧИСТО ЕООД				1,08
56	Обезмаслител	За обезмасляване на повърхности с помпа 0.750 мл.	ед.брой	2		
	1 място	АЙ ЕС ДЖЕЙ Груп ЕООД	0,75			1,95
	2 място	ЕТ Иведа-Д.Денчев	0,75			2,2
57	Обезмаслител	За обезмасляване на повърхности пълнител 0.750 мл.	ед.брой	2		
	1 място	АЙ ЕС ДЖЕЙ Груп ЕООД				1,35
58	Обезмаслител	За обезмасляване на повърхности туба 5л.	брой туба	24		
	1 място	АЙ ЕС ДЖЕЙ Груп ЕООД	5 литра			6,25
	2 място	НА ЧИСТО ЕООД	5 литра			7
	3 място	ПЮР ПРОФЕШЪНЪЛ ЕООД	5 литра			12
59	Обезмаслител	За обезмасляване на повърхности туба 5 л., с почистващ и санитаризиращ препарат на хлорна основа	брой туба	45		
	1 място	ПЮР ПРОФЕШЪНЪЛ ЕООД(1:100)	55л.		0,33	18
	2 място	АЙ ЕС ДЖЕЙ Груп ЕООД(1:100)	50л.		0,4	20,32
	3 място	НА ЧИСТО ЕООД(конц.1:30)	55 л.		1	16,5
60	Подомиячка-конци	Бърсалка за под тип въже 0.220 гр.	ед.брой	1200		
	1 място	ЕТ Иведа-Д.Денчев				1,15
	2 място	ПЮР ПРОФЕШЪНЪЛ ЕООД				1,18

	3 място	АЙ ЕС ДЖЕЙ Груп ЕООД				1,21
	4 място	НА ЧИСТО ЕООД				1,24
61	Подомиячка-конци	Бърсалка за под тип въже 0.250 гр.	ед.брой	24		
	1 място	ЕТ Иведа-Д,Денчев				1,2
	2 място	ПЮР ПРОФЕШЪНЪЛ ЕООД				1,23
	3 място	АЙ ЕС ДЖЕЙ Груп ЕООД				1,24
	4 място	НА ЧИСТО ЕООД				1,37
62	Подомиячка-конци	Бърсалка за под тип въже 0.300 гр.	ед.брой	6		
	1 място	ПЮР ПРОФЕШЪНЪЛ ЕООД				1,4
	2 място	АЙ ЕС ДЖЕЙ Груп ЕООД				1,41
	3 място	ЕТ Иведа-Д,Денчев				1,5
63	Резервно ножче тип пластина	Опаковка *5бр.	опакровка* 5	50		
	1 място	ПЮР ПРОФЕШЪНЪЛ ЕООД				0,75
	2 място	НА ЧИСТО ЕООД				1,48
64	Помпи	Универсални дозиращи помпи	ед.брой	50		
	1 място	ПЮР ПРОФЕШЪНЪЛ ЕООД				4,5
65	Пликове бр.	Пликове 50*60, 40 µм, опаковка от 50 бр.	опакровка* 50	20		
	1 място	АЙ ЕС ДЖЕЙ Груп ЕООД				7,98
66	Пликове бр.	Пликове 30*40, 40 µм, опаковка от 100 бр.	опакровка* 100	20		
	1 място	АЙ ЕС ДЖЕЙ Груп ЕООД				3,28
67	Пликове бр.	Пликове хартиени за ампули	ед.брой	2000		
	1 място	АЙ ЕС ДЖЕЙ Груп ЕООД				0,02
68	Прах за пране /цветно	Състав - 5-15% анионно активно вещество, < 5% полиакрилат, оптичен избелител, в опаковка от 0.400 кг.	ед.брой	140		
	1 място	АЙ ЕС ДЖЕЙ Груп ЕООД				0,75
	2 място	НА ЧИСТО ЕООД				0,77
69	Прах за пране /цветно кг.	Състав - 5-15% анионно активно вещество, < 5% полиакрилат, оптичен избелител, в опаковка от 2 кг.	опакровка/ 2кг	96		
	1 място	АЙ ЕС ДЖЕЙ Груп ЕООД				2,63
	2 място	НА ЧИСТО ЕООД				2,85
	2 място	ЕТ Иведа-Д,Денчев				2,85
70	Прах за пране /цветно кг.	Състав - 5-15% анионно активно вещество, < 5% полиакрилат, оптичен избелител, в опаковка от 5 кг.	опакровка/ 5кг	80		
	1 място	АЙ ЕС ДЖЕЙ Груп ЕООД				9,57
	2 място	ЕТ Иведа-Д,Денчев				10,8
	3 място	НА ЧИСТО ЕООД				12
71	Самобърсначка бр.	Пластмасова дръжка с едно ножче и капаче за еднократна употреба	ед.брой	120		
	1 място	ЕТ Иведа-Д,Денчев				0,3
	2 място	АЙ ЕС ДЖЕЙ Груп ЕООД				0,36
	3 място	ПЮР ПРОФЕШЪНЪЛ ЕООД				0,59
72	Сапун тоалетен	Сапун с овлажняващи съставки, с мека миеша	брой туба	24		

	течен	основа, туба 5 литра				4,4
	1 място	АЙ ЕС ДЖЕЙ Груп ЕООД				4,9
	2 място	ПЮР ПРОФЕШЪНЪЛ ЕООД				4,9
	2 място	ЕТ ИВЕДА-Д.ДЕНЧЕВ				5,7
	3 място	НА ЧИСТО ЕООД				
73	Сламки пакет с чупещо рамо	Пластмасово изделие, опаковка от 200 бр.	опаковка/ 200 бр.	2		1,28
	1 място	АЙ ЕС ДЖЕЙ Груп ЕООД				
74	Сода каустик	Натриева основа, натриев хлорид <34% за почистване на санитарни съоръжения, инсталации от ХВП	ед.брой	8		3,73
	1 място	АЙ ЕС ДЖЕЙ Груп ЕООД				3,85
	2 място	НА ЧИСТО ЕООД				
75	Сол за съдомиялна машина	опаковка от 1.5 кг	ед.брой	20		
	1 място	ПЮР ПРОФЕШЪНЪЛ ЕООД	2 кг.		1,75	3,5
	2 място	ЕТ ИВЕДА-Д.ДЕНЧЕВ	1,5 кг.		2,2	3,3
	3 място	НА ЧИСТО ЕООД	1,5 кг.		2,5	3,75
	4 място	АЙ ЕС ДЖЕЙ Груп ЕООД	1,5 кг.		3,42	5,13
76	Стъклочистачка	Уред за почистване на стъкла с дунапрен и гума за изплакване на водата. ПВЦ накрайник с конусна резба	ед.брой	10		
	1 място	АЙ ЕС ДЖЕЙ Груп ЕООД				1,45
77	Таблетки за съдомиялна машина	Таблетки за съдомиялна машина	Ед. брой/кутия 68 бр.	2		
	1 място	АЙ ЕС ДЖЕЙ Груп ЕООД	68 бр.		0,21	14
	2 място	НА ЧИСТО ЕООД	60 бр.		0,23	14
	3 място	ПЮР ПРОФЕШЪНЪЛ ЕООД	72 бр.		0,3	21,5
78	Тоалетна хартия	Бяла, двушлатова, 400 гр. Ролка, 12 бр. стек	Ед. брой	48		
	1 място	НА ЧИСТО ЕООД				1,34
	2 място	АЙ ЕС ДЖЕЙ Груп ЕООД				1,36
	3 място	ПЮР ПРОФЕШЪНЪЛ ЕООД				1,59
79	Торби полиетиленови	Торби с щампа ОПАСЕН ОТПАДЪК 70 л. оп.*25 бр.	Опаковка* 25	96		
	1 място	АЙ ЕС ДЖЕЙ Груп ЕООД				8,79
80	Торби полиетиленови	Торби с щампа ОПАСЕН ОТПАДЪК 120 л. оп.*25 бр.	Опаковка* 25	120		
	1 място	АЙ ЕС ДЖЕЙ Груп ЕООД				14,21
81	Торби полиетиленови	Торби полиетиленови размери 70/90, обем 80 л., 10 бр. в опаковка ЛД	опаковка* 10	840		
	1 място	АЙ ЕС ДЖЕЙ Груп ЕООД				1,25
	2 място	КЪНИ ЕООД				1,36
	3 място	ПЮР ПРОФЕШЪНЪЛ ЕООД				1,39
82	Торби полиетиленови	Торби полиетиленови размери 70/90, обем 80 л., ролка 15 бр.	ролка*15	2400		
	1 място	ПЮР ПРОФЕШЪНЪЛ ЕООД				1,07
	2 място	КЪНИ ЕООД				1,15

	3 място	АЙ ЕС ДЖЕЙ Груп ЕООД				1,45
83	Торби полиетиленови	Торби полиетиленови размери 70/90, обем 80 л., 10 бр. в опаковка ЛД	опаковка* 10	96		
	1 място	АЙ ЕС ДЖЕЙ Груп ЕООД				0,88
	2 място	ПЮР ПРОФЕШЪНЪЛ ЕООД				1,07
	3 място	КЪНИ ЕООД				1,093
84	Торби полиетиленови	Торби полиетиленови размери 60/90, обем 80 л., плътност 80 µм, 10 бр. в опаковка ЛД	опаковка* 10	36		
	1 място	КЪНИ ЕООД			0,19	1,931
	2 място	ПЮР ПРОФЕШЪНЪЛ ЕООД			0,2	1,99
	3 място	АЙ ЕС ДЖЕЙ Груп ЕООД			0,39	3,9
85	Торби полиетиленови	Торби полиетиленови размери 60/90, обем 80 л., плътност 90 µм, 10 бр. в опаковка ЛД	опаковка* 10	3000		
	1 място	КЪНИ ЕООД			0,21	2,019
	2 място	ПЮР ПРОФЕШЪНЪЛ ЕООД			0,25	2,49
	3 място	АЙ ЕС ДЖЕЙ Груп ЕООД			0,65	6,48
86	Торби полиетиленови	Торби полиетиленови размери 45/50, обем 20 л., ролка 50 бр.	ролка*50	2400		
	1 място	АЙ ЕС ДЖЕЙ Груп ЕООД				0,79
	2 място	ПЮР ПРОФЕШЪНЪЛ ЕООД				0,88
	3 място	КЪНИ ЕООД				0,99
87	Торби полиетиленови	Торби полиетиленови размери 45/50, обем 20 л., ролка 50 бр.	ролка*50	60		
	1 място	НА ЧИСТО ЕООД				0,78
	1 място	КЪНИ ЕООД				0,78
	3 място	АЙ ЕС ДЖЕЙ Груп ЕООД				0,79
88	Торби полиетиленови	Торби полиетиленови размери 70/120, обем 120 л., 15 бр. в опаковка ЛД	ролка*15	84		
	1 място	АЙ ЕС ДЖЕЙ Груп ЕООД				1,92
89	Торби полиетиленови	Торбички полиетиленови, тип потник с размери 24/38, плътност 25 µм, оп.*100	опаковка* 100	24		
	1 място	АЙ ЕС ДЖЕЙ Груп ЕООД				1,18
	1 място	КЪНИ ЕООД				1,18
90	Торби полиетиленови	Торбички полиетиленови, тип потник с размери 44/70, плътност 25 µм, оп.*50	опаковка* 50	300		
	1 място	АЙ ЕС ДЖЕЙ Груп ЕООД				3,12
	2 място	КЪНИ ЕООД				3,14
	3 място	ПЮР ПРОФЕШЪНЪЛ ЕООД				3,25
	4 място	НА ЧИСТО ЕООД				3,65
91	Торби полиетиленови	Торби полиетиленови размери 80/110, обем 130 л., ролка 10 бр.	ролка*10	8		
	1 място	АЙ ЕС ДЖЕЙ Груп ЕООД				0,76
	2 място	НА ЧИСТО ЕООД				0,91
	3 място	КЪНИ ЕООД				0,934
92	Хартия амбалажна кг. брой	Хартиено изделие за опаковане на резултати	опаковка кг	15		
	1 място	КЪНИ ЕООД				1,262
	2 място	АЙ ЕС ДЖЕЙ Груп ЕООД				2,56

93	Чаша пластм.едн.стек	Пластмасови чаши за еднократна употреба 0.160 мл. 100 бр.	опаковка/ стек	720	
	1 място	КЪНИ ЕООД			0,792
	2 място	НА ЧИСТО ЕООД			0,82
	3 място	АЙ ЕС ДЖЕЙ Груп ЕООД			1,36
94	Четки вс.видове бр. брой брой	Четка ПВЦ с твърд косъм за почистване, дължина 40 см., универсална резба	ед.брой	24	
	1 място	АЙ ЕС ДЖЕЙ Груп ЕООД			1,68
95	Четки вс.видове бр. брой брой	Четка с твърд косъм тип ютия, за измиване на повърхности	ед.брой	12	
	1 място	ПЮР ПРОФЕШЪНЪЛ ЕООД			0,98
	2 място	АЙ ЕС ДЖЕЙ Груп ЕООД			1,1
96	Четки вс.видове бр. брой	Четка за метене с мек косъм	ед.брой	120	
	1 място	НА ЧИСТО ЕООД			1,6
	2 място	ПЮР ПРОФЕШЪНЪЛ ЕООД			1,7
	3 място	АЙ ЕС ДЖЕЙ Груп ЕООД			1,75
97	Четки вс.видове бр. брой брой	Комплект четка релефна с контейнер за почистване на тоалетни	ед.брой	24	
	1 място	АЙ ЕС ДЖЕЙ Груп ЕООД			1,28
	2 място	ПЮР ПРОФЕШЪНЪЛ ЕООД			1,59

3. В хода на своята работа, комисията установи, че има еднакви цени които са оферирани от следните участници :

- По номенклатурна единица № 87 - Торби полиетиленови ролка *50, участниците „НА ЧИСТО“ ЕООД и „Къни“ ЕООД са предложили една и съща цена -0,78 лв. за брой.

- По номенклатурна единица № 89 - Торби полиетиленови опаковка /100 участниците „Ай Ес Джей Груп“ ЕООД и „Къни“ ЕООД са предложили една и съща цена -1,18 лв. за брой.

След направеното класиране на основание чл.58, ал.1 от ППЗОП и при условията на чл. 58, ал.3 от ППЗОП - наличието на повече от една оферта, класирана на първо място по критерий „най-ниска цена“ и една и съща цена, предложена в две или повече оферти, комисията проведе публичен жребий за определяне на изпълнител между класираните на първо място участници както следва:

- По номенклатурна единица № 87 - Торби полиетиленови ролка *50 които са предложили една и съща най ниска цена. От проведения жребий, бе изтеглен участникът „Къни“ ЕООД
- По номенклатурна единица № 89 - Торби полиетиленови опаковка *100 които са предложили една и съща най ниска цена. От проведения жребий, бе изтеглен участникът „Къни“ ЕООД

Комисията предлагат на Изп. Директор на МОБАЛ „Д-р Стефан Черкезов“ АД да бъде сключен договор с участниците класирани на Първо място за всяка номенклатурна единица, както следва :

✓ „Ай Ес Джей Груп“ ЕООД за номенклатурни единици №№ 3, 4, 8, 9, 11, 13, 15, 20, 21, 22, 23, 25, 26, 27, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 39, 45, 47, 50, 51, 52, 55, 56, 57, 58, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 72, 73, 74, 76, 77, 79, 80, 81, 83, 86, 88, 90, 91, 94 и 97.

✓ „Пюр Профешънъл“ ЕООД за номенклатурни единици №№ 1, 12, 17, 19, 24, 29, 38, 42, 49, 59, 62, 63, 64, 75, 82 и 95.

✓ „На Чисто“ ЕООД за номенклатурни единици №№ 2, 6, 7, 10, 14, 16, 18, 28, 31, 40, 43, 48, 53, 54, 78 и 96.

✓ „Къни“ ЕООД за номенклатурни единици №№ 84, 85, 87, 89, 92 и 93.

✓ ЕТ „Иведа Димитър Денчев“ за номенклатурни единици №№ 5, 41, 44, 46, 60, 61 и 71.

✓ „Це Ве Ес България“ ЕООД за номенклатурна единица №30.

Комисията приключи работата си на 30.07.2020 година, в 14:00 ч.

В резултат на работата си, на основание чл. 97, ал. 4 от ППЗОП, настоящият протокол се състави от комисията в един екземпляр и след подписването му, заедно с всички постъпили оферти от участниците и цялата документация, събрана в хода на процедурата, се представи на Възложителя за утвърждаване на 30.07.2020 г. – 15:00 ч.

КОМИСИЯ:

1. Здравка Михайлова -

2. Силвия Дечева -

3. Мария Парашкова:.....

